
Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'09.00

2 ADDOBBATI Silvia 2013 ITA Forum Sport Center 1'12.90

3 FERAZZOLI Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'14.00

4 ONGARO Rachele 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'14.40

5 SPERDUTI Chiara 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'15.00

6 BUTERA Greta 2013 ITA Forum Sport Center 1'15.10

7 TRANCASSINI Vittoria 2013 ITA Vita ssd 1'15.50

8 CELLI Giulia Noemi 2013 ITA Sama Sporting ssd 1'16.10

9 MAGLIONI Diletta 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'16.80

10 SARDI Giulia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'16.90

11 GALLOPPI Maya 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'18.40

12 STAPANE Aurora 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'18.90

13 PICCININ Elena 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'19.70

14 CARRABS Veronica 2013 ITA Funsport asd - Roma 1'19.80

15 PICCINNO Sveva 2013 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 1'21.60

16 TAURELLI SALIMBENI Eleon 2013 ITA Nautilus ssd 1'21.90

17 FIORINI Angelica 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'22.00

18 MUSTACCHIO Matilde 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'22.10

18 POLINARI Giulia 2013 ITA Socialmente ssd 1'22.10

20 PARISELLA Lucrezia 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'22.30

21 GIOVANNETTI Chiara 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'23.30

22 CAIOLI Melissa 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.00

23 SIMONETTI Gaia 2013 ITA Quattro Star ssd 1'25.60

24 AMERENA Martina 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'26.40

25 GRAZIANO Ginevra 2013 ITA Green Hill asd 1'26.70

26 TRIGGIANI Mariavittoria 2013 ITA Esercito Nuoto 1'26.80

27 DRUDI Matilda 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'27.30

28 SANTINI Elisa 2013 ITA CSPeterpan ssd 1'27.50

29 PARRUCCI Camilla 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'27.90

30 PACE Sofia 2013 ITA Roman Sport City ssd 1'28.60

31 CERCHI Angelica 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'28.90

32 GRANDE Elisa 2013 ITA Green Hill asd 1'29.20

33 CIRELLI Giada 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'29.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MIRCIA Isabella Mihaela 2013 ITA Empolum Sport ssd 1'29.80

34 SIGNORINI Giulia 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'29.80

36 KAZIU Gioia 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'29.90

36 SALVATORE Maura 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'29.90

38 RUSSO Emma 2013 ITA Ippocampo ssd 1'30.10

39 AMICI Elisa 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'30.20

39 CONTADINI Chiara 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'30.20

41 D'ANGELO Kayla 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'30.60

41 DELLA ROVERE Maya 2013 ITA G. Sport Village ssd 1'30.60

43 DI FRANCIA Giulia 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'31.10

44 MAZZOLENA Nicole 2013 ITA Life ssd arl 1'31.70

45 ELISEI Sarah 2013 ITA Meeting Club - Genzano 1'32.20

46 ZANELLATI Arianna 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'32.80

47 PAOLONE Benedetta Maria 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'33.00

48 LEPORONI Noemi 2013 ITA Daily Sport asd 1'33.30

49 CASTRUCCI Marta 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'33.40

50 DI PAOLO Azzurra 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'33.60

51 RICCI Linda 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'34.00

52 CATANIA Arianna 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'34.50

52 PANTANELLA Viola 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'34.50

52 RONCELLA Zoe 2013 ITA Eschilo Sporting Village 1'34.50

55 SENSIDONI Martina 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma 1'34.60

56 COSSU Arianna 2013 ITA Matrix ssd - Roma 1'34.80

57 LOMBARDI Rachele 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'35.60

58 CERTELLI Asia 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'35.70

58 PALERMO Olivia Agnese 2013 ITA SIS Roma ssd 1'35.70

60 BONAVITA Mirei 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'36.20

60 MANGONE Beatrice 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'36.20

62 RAIMONDI Bianca 2013 ITA Oasi Sport Village ssd 1'36.30

63 FILIPPI Sofia 2013 ITA Socialmente ssd 1'36.70

64 MONGIARDO Ludovica 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd 1'37.70

65 ARCESI Ginevra 2013 ITA Juventus Nuoto - Roma 1'38.40

66 BARBANTI Beatrice 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'38.50

67 RUBINELLI Emma 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'38.80

68 CAMERINO Penelope 2013 ITA SIS Roma ssd 1'38.90

69 ANTONIANI Arianna 2013 ITA Life ssd arl 1'39.00

70 SANTIAGO Lerizza 2013 PHI Parco Kolbe ssd 1'39.40

71 NOCENTINI Mia 2013 ITA Quattro Star ssd 1'40.10
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 PIERGIANNI Alessia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'40.60

73 INFANTE Sarah 2013 ITA Parco Kolbe ssd 1'40.80

74 CRACCHIOLO Giada 2013 ITA SIS Roma ssd 1'43.10

75 SANTORO Mia 2013 ITA Parco Kolbe ssd 1'44.10

76 RONCELLA Mia 2013 ITA Eschilo Sporting Village 1'44.60

77 EL BAGOURI Yara 2013 ITA Rari Nantes Nomentano 1'45.00

78 LECCESE Elena 2013 ITA ssd Castelli Romani a rl 1'46.30

79 CHECQUOLO Gaia 2013 ITA Nautilus ssd 1'47.40

80 TOURE Cumbasar Sara 2013 ITA Rari Nantes Nomentano 1'48.10

81 BATTAGLINI Beatrice 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'49.30

81 MOLINARI Elisa 2013 ITA Parco Kolbe ssd 1'49.30

83 CIERVO Sofia 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'50.60

84 MINGOLI Gaia 2013 ITA Esercito Nuoto 1'55.50

85 CAMPISI Greta 2013 ITA Parco Kolbe ssd 2'01.80

86 CONTI Rebecca 2013 ITA Pol.Vigor Perconti asd 2'04.10

NON CLASSIFICATI

TOPAL Maria 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene SQ

Nuotata irregolare ()

ABOH Sofia Uzoamaka 2013 ITA Zero9 Team ssd NP
IANNONE Irene 2013 ITA Accademia Nuoto Marino NP

BARBINI Sofia 2013 ITA Sama Sporting ssd ASS
BENELLI Daria 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd ASS
CASERTA Flaminia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD ASS
GAETA Noemi 2013 ITA Nuoto 2000 ssd ASS
GETACHEW Efrata Tilahun 2013 ETH Parco Kolbe ssd ASS
MORSELLA Irene 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma ASS
RICCI Maria Vittoria 2013 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT ASS
RUSI Lavinia 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
SALVATORE Valeria 2013 ITA Esercito Nuoto ASS
TORRANO Irene 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 2'33.40

2 MARCONI Ginevra 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 2'37.60

3 RICCI Maia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 2'39.90

4 ADDOBBATI Silvia 2013 ITA Forum Sport Center 2'41.40

5 FEDERICO Giulia 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 2'42.00

6 LIPORI Eva 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 2'42.10

7 PIETRARELLI Eleonora 2013 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 2'42.70

8 RAIMONDI Benedetta 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 2'49.90

9 TRANCASSINI Vittoria 2013 ITA Vita ssd 2'50.30

10 ELVIRETTI Mia 2013 ITA Roma 2020 asd 2'50.50

11 TAMMARO Elena 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 2'51.40

12 PICCININ Elena 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 2'53.60

13 CAROTENUTO Isabel 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'54.00

14 FATICA Marta 2013 ITA Due Ponti ssd 2'54.80

15 SACCO Giulia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'55.50

16 SCAFFIDI SALVO Sofia 2013 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 2'55.90

17 LEONCINI Sofia 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 2'57.10

18 POLINARI Giulia 2013 ITA Socialmente ssd 2'57.30

19 FIORINI Angelica 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 2'57.60

19 TIDEI ZEGRINI Chiara 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'57.60

21 DRAGONE Beatrice 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 3'00.00

22 RUSCITTO Rebecca 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 3'02.20

23 VECCHIARELLI Marta 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'05.50

24 FOFFO Ginevra 2013 ITA Zero9 Team ssd 3'06.50

25 MEDURI Giulia 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'11.40

26 YOUNES Eleonora 2013 ITA SIS Roma ssd 3'12.20

27 QUAGLIARIELLO Martina 2013 ITA Zero9 Team ssd 3'12.30

28 CAROSI Giulia 2013 ITA Roman Sport City ssd 3'13.80

29 ANTINORI Agnese 2013 ITA Funsport asd - Roma 3'13.90

30 PAGNANO Gemma 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'17.30

31 GRAZIANO Ginevra 2013 ITA Green Hill asd 3'18.30

32 ANGELETTI Beatrice 2013 ITA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A R.L. 3'19.40

33 SIGNORINI Giulia 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'19.80
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 CONTADINI Chiara 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'20.20

35 STEFAN Arianna Bianca 2013 ROU Centro Sport Roma ssd 3'21.70

36 DI CECCO Rita 2013 ITA Oasi Sport Village ssd 3'25.60

37 PAOLONE Benedetta Maria 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'28.60

38 INFANTE Sarah 2013 ITA Parco Kolbe ssd 3'33.70

NON CLASSIFICATI

BRUSCHETTI Greta 2013 ITA Zero9 Team ssd NP

CELESTINI Agata 2013 ITA Parco Paradiso ssd ASS
LAMELLARI Gerla 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 LORENZONI Luna 2013 ITA 5'19.40
SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVI

2 FEDERICO Giulia 2013 ITA 5'41.90
C.S. Le Cupole ssd srl

3 CARONNA Cecilia 2013 ITA 5'48.90
Ssd Fin Plus - Roma

4 PORUMB Michelle Maria 2013 ITA 5'50.50
Sport Village Fondi Nuoto ssd

5 CAFARO Carlotta 2013 ITA 5'50.70
Sport 2000 ssd - Roma

6 TASSONE Silvia 2013 ITA 5'53.30
Ssd Fin Plus - Roma

7 RUSCITTO Rebecca 2013 ITA 5'59.20
Sport Village Fondi Nuoto ssd

8 SCAFFIDI SALVO Sofia 2013 ITA 6'00.10
Soc.Pol Dil.Delta - Roma

9 SARDI Giulia 2013 ITA 6'00.50
Ssd Fin Plus - Roma

10 TIDEI ZEGRINI Chiara 2013 ITA 6'02.30
Ssd Fin Plus - Roma

11 SACCO Giulia 2013 ITA 6'05.30
Ssd Fin Plus - Roma

12 VECCHIARELLI Marta 2013 ITA 6'05.80
Ssd Fin Plus - Roma

13 RICCI Maria Vittoria 2013 ITA 6'11.20
SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVI

14 PUGLISI Sami 2013 ITA 6'19.30
Nuoto Aurelia ssd

15 CASTAGNARI Nina 2013 ITA 6'26.00
SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVI

16 CORVO Evamaria 2013 ITA 6'38.80
Olgiata 20.12 ssd

17 SANTINI Elisa 2013 ITA 6'39.50
CSPeterpan ssd

18 DEODATI Joy 2013 ITA 6'51.00
SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVI

19 PAGNANO Gemma 2013 ITA 6'55.00
Olgiata 20.12 ssd

20 ALLEGRINI Martina 2013 ITA 7'05.00
Aurelia Nuoto asd

21 COSTA Sara 2013 ITA 7'37.80
Circolo Canottieri Aniene

NON CLASSIFICATI

CELESTINI Agata 2013 ITA Parco Paradiso ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 FERAZZOLI Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'25.10

2 CAROTENUTO Isabel 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'26.20

3 ELVIRETTI Mia 2013 ITA Roma 2020 asd 1'26.50

4 RAIMONDI Benedetta 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'27.70

5 ADDOBBATI Penelope 2013 ITA Forum Sport Center 1'27.90

5 ROSOLINO Vittoria Sidney 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'27.90

7 FRUCI Lucrezia 2013 ITA Manianpama ssd arl 1'28.50

7 PAGLIUCA Andrea 2013 ITA Forum Sport Center 1'28.50

9 FINOTTO Ludovica 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'28.60

10 ADAMO Sophia 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'28.70

10 ALIVERNINI Livia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'28.70

12 GALLOPPI Maya 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'29.60

13 RIZZITIELLO Ginevra 2013 ITA Ippocampo ssd 1'30.00

14 SALVATORI Beatrice 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'30.40

15 CAFARO Carlotta 2013 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'31.40

16 BIANCHI Giorgia 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'31.50

16 CELLI Giulia Noemi 2013 ITA Sama Sporting ssd 1'31.50

18 EMILI Viola 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'32.10

19 D'ANDREA Bianca 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'32.30

20 COPPOLA Sofia 2013 ITA Mandingo ssd 1'32.60

20 DI PIETRANTONIO Noemi 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'32.60

22 RAVAZZOLO Camilla 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'32.90

23 COLAVINCENZO Flavia 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'33.90

24 GIOVINAZZO Aurora 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'34.00

25 BELLINI Aurora 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'34.50

26 MEDURI Giulia 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'34.60

27 SIRBU Natalia Mara 2013 ITA Nuoto Vela asd 1'34.70

28 MARCHETTI Lea 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'35.20

29 OPPEDISANO Gaia 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'35.40

30 TUFO Emma 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'35.60

31 GRAZIANI Gaia 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'35.70

32 CECCHINI Sophie 2013 ITA Ippocampo ssd 1'35.80

32 MAZZOLENA Nicole 2013 ITA Life ssd arl 1'35.80

 Roma, 02-04/06/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 BUCCIOLI Ambra 2013 ITA Quattro Star ssd 1'36.10

35 MARCHIONI Sveva 2013 ITA Centro Nuoto Anagni asd 1'37.80

36 ANGELETTI Beatrice 2013 ITA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A R.L. 1'38.70

37 FOFFO Ginevra 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'38.80

38 DI FRANCIA Giulia 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'42.00

38 QUAGLIARIELLO Martina 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'42.00

40 PROIETTI Aurora 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma 1'44.30

41 AULICINO Lucilla 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport 1'45.90

42 ALLEGRINI Martina 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'48.30

43 ALBANESE Emma 2013 ITA Ippocampo ssd 1'51.10

44 KAZIU Gioia 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'52.20

45 COSSU Arianna 2013 ITA Matrix ssd - Roma 1'55.20

45 MINGOLI Gaia 2013 ITA Esercito Nuoto 1'55.20

47 BARBANTI Beatrice 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'55.70

48 EL BAGOURI Yara 2013 ITA Rari Nantes Nomentano 1'57.70

49 ALI INTORCIA Yasmine 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'10.20

NON CLASSIFICATI

ANTONIANI Arianna 2013 ITA Life ssd arl SQ

Virata irregolare ()

DI PAOLO Azzurra 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene SQ

Virata irregolare ()
RICCI Maia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd SQ

Virata irregolare ()
ZANELLATI Arianna 2013 ITA Nuoto 2000 ssd SQ

Virata irregolare ()

IANNONE Irene 2013 ITA Accademia Nuoto Marino NP

CAPITO Rebecca 2013 ITA Matrix ssd - Roma ASS
DELLA ROVERE Maya 2013 ITA G. Sport Village ssd ASS
MOFFA Elena 2013 ITA SIS Roma ssd ASS
MONTELEONE Costanza 2013 ITA Circolo Antico Tiro a Volo ASS
RUSI Lavinia 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
SAVASTANO Emma 2013 ITA Life ssd arl ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 TAURELLI SALIMBENI Eleon 2013 ITA Nautilus ssd 3'04.40

2 ALIVERNINI Livia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'05.20

3 ADDOBBATI Penelope 2013 ITA Forum Sport Center 3'06.40

4 FRUCI Lucrezia 2013 ITA Manianpama ssd arl 3'06.60

5 MARCHIONI Martina 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3'09.50

6 PAPI Irene 2013 ITA SIS Roma ssd 3'11.00

7 PAGLIUCA Andrea 2013 ITA Forum Sport Center 3'11.60

8 PARISELLA Lucrezia 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 3'11.80

9 DI PIETRANTONIO Noemi 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'14.60

10 COPPOLA Sofia 2013 ITA Mandingo ssd 3'16.50

10 UVA Federica 2013 ITA Ippocampo ssd 3'16.50

12 BERARDI Sofia 2013 ITA Vita ssd 3'16.60

13 DI VIRGILIO Alice 2013 ITA Sport 2000 ssd - Roma 3'17.90

14 GIOVINAZZO Aurora 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 3'18.70

15 RAVAZZOLO Camilla 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 3'18.90

16 AVRANOVICH CLERICI Eleon 2013 ITA Due Ponti ssd 3'20.20

17 EMILI Viola 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3'20.50

18 GRILLI Matilde 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'20.60

19 OPPEDISANO Gaia 2013 ITA Zero9 Team ssd 3'20.70

20 COLOZZA Eugenia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'26.20

20 PARRUCCI Camilla 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'26.20

22 PIERGIANNI Alessia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'30.80

23 SALVATORE Maura 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 3'32.80

24 CORSI Elena 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'37.00

25 AULICINO Lucilla 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport 3'41.10

26 PALERMO Olivia Agnese 2013 ITA SIS Roma ssd 3'45.70

27 ALBANESE Emma 2013 ITA Ippocampo ssd 3'46.80

27 ROMANO Gaia 2013 ITA SIS Roma ssd 3'46.80

NON CLASSIFICATI

MORALDI Lucilla 2013 ITA SIS Roma ssd SQ

Virata irregolare ()
YOUNES Eleonora 2013 ITA SIS Roma ssd SQ

Virata irregolare ()
CIRELLI Giada 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd SQ
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Virata irregolare (5.00)

ABOH Sofia Uzoamaka 2013 ITA Zero9 Team ssd NP
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 CARONNA Cecilia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'36.10

2 SANTACATERINA Giordana 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'36.50

3 TASSONE Silvia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'37.90

4 NANE' Emma 2013 ITA Parco Kolbe ssd 1'39.50

5 KORKISHKO Maria 2013 ITA Mandingo ssd 1'40.50

6 ISOLETTA Nikole 2013 ITA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A R.L. 1'42.40

7 VENERUZZO Gaia 2013 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'43.30

8 CAROSI Giulia 2013 ITA Roman Sport City ssd 1'43.50

9 CHICARELLA Giulia 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'44.40

10 FRANCUCCI Ginevra 2013 ITA Life ssd arl 1'44.60

11 GAROFOLO Elena 2013 ITA Life ssd arl 1'45.00

12 LUCIDI Alice 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'46.10

13 POLIVANOV Clotilde 2013 ITA Eschilo Sporting Village 1'46.60

14 CARDINALI Emma 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'47.40

15 SIRBU Natalia Mara 2013 ITA Nuoto Vela asd 1'47.70

16 MEDRANO YAPOOR Margot Yi 2013 ITA Centro Sport Roma ssd 1'48.20

17 DIBENEDETTO Gaia 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'48.30

18 BUCCIOLI Ambra 2013 ITA Quattro Star ssd 1'49.80

19 BELLINI Aurora 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'50.10

20 MORALDI Lucilla 2013 ITA SIS Roma ssd 1'50.50

21 MARCHETTI Lea 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'50.60

22 BATTISTA Ludovica 2013 ITA GS Fiamme Oro 1'51.00

23 CORVO Evamaria 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'51.40

24 D'ASARO Clara 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'51.50

25 RUSSO Emma 2013 ITA Ippocampo ssd 1'51.80

26 CAIOLI Melissa 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'52.60

27 SENSIDONI Martina 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma 1'52.90

28 AMERENA Martina 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'53.50

29 PAPI Irene 2013 ITA SIS Roma ssd 1'53.90

30 BEVILACQUA Emilia 2013 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'54.40

31 PELLICCIA Grazia 2013 ITA Life ssd arl 1'54.60

32 LOTITO Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'54.80

33 DRUDI Matilda 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'55.00
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MARCHIONI Sveva 2013 ITA Centro Nuoto Anagni asd 1'55.50

35 RASILE Giulia 2013 ITA Green Hill asd 1'55.80

36 RONCELLA Mia 2013 ITA Eschilo Sporting Village 1'56.10

37 DISTEFANO Vittoria 2013 ITA Roma 2020 asd 1'56.60

38 COLOZZA Eugenia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'57.10

39 MANGONE Beatrice 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'57.40

40 RAIMONDI Bianca 2013 ITA Oasi Sport Village ssd 1'57.70

41 VAIA Viola 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'58.00

42 PANTANELLA Viola 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'58.70

43 FILIPPI Sofia 2013 ITA Socialmente ssd 2'00.20

44 BONINI Azzurra 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 2'01.00

45 BARBATI Maria 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 2'01.30

46 RUBINELLI Emma 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 2'02.20

47 LOMBARDI Rachele 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'02.70

48 SANTORO Mia 2013 ITA Parco Kolbe ssd 2'02.80

49 PROIETTI Aurora 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma 2'03.30

50 BOREA Giulia 2013 ITA Appio 2009 asd 2'09.20

51 NOCENTINI Mia 2013 ITA Quattro Star ssd 2'17.60

52 ALI INTORCIA Yasmine 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'18.10

NON CLASSIFICATI

CIERVO Sofia 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd SQ

Virata irregolare ()

BENELLI Daria 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd ASS
CASERTA Flaminia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD ASS
GAETA Noemi 2013 ITA Nuoto 2000 ssd ASS
LANDOLFO Uliana 2013 ITA San Paolo Ostiense Nuoto ASS
MOFFA Elena 2013 ITA SIS Roma ssd ASS
SAVASTANO Emma 2013 ITA Life ssd arl ASS
TORRANO Irene 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 CARRABS Veronica 2013 ITA Funsport asd - Roma 3'26.70

2 SANTACATERINA Giordana 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 3'27.90

3 KORKISHKO Maria 2013 ITA Mandingo ssd 3'32.50

4 ANSUINI Elena 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'33.60

5 CHICARELLA Giulia 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 3'34.20

6 FRANCUCCI Ginevra 2013 ITA Life ssd arl 3'36.60

7 VENERUZZO Gaia 2013 ITA Tyrsenia Sporting Club 3'38.70

8 CECCHINI Sophie 2013 ITA Ippocampo ssd 3'39.00

9 GAROFOLO Elena 2013 ITA Life ssd arl 3'41.30

10 CARDINALI Emma 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 3'45.30

11 DIBENEDETTO Gaia 2013 ITA Zero9 Team ssd 3'47.80

12 GRILLI Matilde 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'48.60

13 BRUNO Olimpia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3'49.70

14 MEDRANO YAPOOR Margot Yi 2013 ITA Centro Sport Roma ssd 3'50.60

15 D'ASARO Clara 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'50.80

16 PICCINNO Sveva 2013 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 3'51.00

17 LAMPIS Mia 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport 3'52.50

18 PELLICCIA Grazia 2013 ITA Life ssd arl 3'52.70

19 GORI Alessandra 2013 ITA Vita ssd 3'53.00

20 RASILE Giulia 2013 ITA Green Hill asd 3'53.90

21 LOTITO Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3'54.10

22 CATANIA Arianna 2013 ITA Zero9 Team ssd 3'59.70

23 PACE Giulia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 4'01.30

24 ROMANO Gaia 2013 ITA SIS Roma ssd 4'03.70

25 AMICI Elisa 2013 ITA Zero9 Team ssd 4'05.90

26 GRANDE Elisa 2013 ITA Green Hill asd 4'07.40

27 CAMERINO Penelope 2013 ITA SIS Roma ssd 4'19.90

28 MAZZOCCO Greta Mia 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'20.30

NON CLASSIFICATI

DISTEFANO Vittoria 2013 ITA Roma 2020 asd SQ

Falsa partenza ()

BRUSCHETTI Greta 2013 ITA Zero9 Team ssd NP

LANDOLFO Uliana 2013 ITA San Paolo Ostiense Nuoto ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 MARCONI Ginevra 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 37.20
2 D'URSO Vittoria 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 37.50
3 MARCHIONI Martina 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 37.90
4 GHIRARDO Sofia 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 38.30
4 GIANCASPRO Flaminia 2013 ITA Due Ponti ssd 38.30
6 FRIGIDA Fabrizia 2013 ITA GS Fiamme Oro 40.20
7 DI FELICE Rachele 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 40.80
7 TAMMARO Elena 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 40.80
9 POLIVANOV Clotilde 2013 ITA Eschilo Sporting Village 40.90

10 BIRARELLI Francesca Mari 2013 ITA Juventus Nuoto - Roma 41.40
11 TALAVERA Francesca Dharl 2013 ITA Parco Kolbe ssd 41.90
12 DELRIO Sara 2013 ITA Forum Sport Center 42.20
12 SPERDUTI Chiara 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 42.20
14 ANTINORI Agnese 2013 ITA Funsport asd - Roma 42.60
15 BUTERA Greta 2013 ITA Forum Sport Center 42.80
16 NDIAYE Isabel 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 43.70
17 DRAGONE Beatrice 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 44.10
17 LEONCINI Sofia 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 44.10
19 STAPANE Aurora 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 44.50
20 AVRANOVICH CLERICI Eleon 2013 ITA Due Ponti ssd 44.90
21 GIACOVAZZO Chiara 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 45.30
22 DI VIRGILIO Alice 2013 ITA Sport 2000 ssd - Roma 46.90
23 DI CECCO Rita 2013 ITA Oasi Sport Village ssd 47.40
24 CASTRUCCI Marta 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 49.00
25 VIGGIANI Sofia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 50.20
26 MIRCIA Isabella Mihaela 2013 ITA Empolum Sport ssd 52.00
27 ELISEI Sarah 2013 ITA Meeting Club - Genzano 52.30
28 PACE Sofia 2013 ITA Roman Sport City ssd 52.70
29 FRATARCANGELI Elena 2013 ITA Appio 2009 asd 52.80
29 PROSIA Giulia 2013 ITA Parco Kolbe ssd 52.80
31 CERTELLI Asia 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 54.80
32 ROMANO Maria Francesca 2013 ITA Rari Nantes Albano ssd 57.20
33 COSTA Sara 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.10
34 GIORDANI Gaia 2013 ITA Daily Sport asd 1'04.60

NON CLASSIFICATI

CORSI Elena 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd SQ
Virata irregolare ()

LEPORONI Noemi 2013 ITA Daily Sport asd SQ
Arrivo irregolare ()

LUCIDI Alice 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd SQ
Falsa partenza ()

GETACHEW Efrata Tilahun 2013 ETH Parco Kolbe ssd ASS
RAGNINI Arianna 2013 ITA Socialmente ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 LA BELLA Livia 2013 ITA Vita ssd 1'18.90

2 ONGARO Rachele 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.70

3 LIPORI Eva 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'28.80

4 UVA Federica 2013 ITA Ippocampo ssd 1'30.60

5 ADAMO Sophia 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'31.70

6 DI MARCO Gaia 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'34.10

7 RIZZITIELLO Ginevra 2013 ITA Ippocampo ssd 1'34.80

8 DELRIO Sara 2013 ITA Forum Sport Center 1'35.80

9 RODINIS Paola 2013 ITA Due Ponti ssd 1'37.90

10 MUSTACCHIO Matilde 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 1'38.30

11 DI FELICE Rachele 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'41.70

12 GASBARRI Elena 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'43.20

13 D'ANGELO Kayla 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'48.40

14 BARBATI Maria 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'51.70

15 BONAVITA Mirei 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'59.50

16 FRATARCANGELI Elena 2013 ITA Appio 2009 asd 2'08.80

NON CLASSIFICATI

FRIGIDA Fabrizia 2013 ITA GS Fiamme Oro SQ

Virata irregolare ()

RAGNINI Arianna 2013 ITA Socialmente ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI B F 201302/06/2023

1 LA BELLA Livia 2013 ITA Vita ssd 2'54.00

2 GIANCASPRO Flaminia 2013 ITA Due Ponti ssd 3'07.40

3 ISOLETTA Nikole 2013 ITA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A R.L. 3'09.30

4 PORUMB Michelle Maria 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 3'10.00

5 D'URSO Vittoria 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'10.40

6 ROSOLINO Vittoria Sidney 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'11.40

7 FATICA Marta 2013 ITA Due Ponti ssd 3'12.30

8 MAGLIONI Diletta 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'12.70

9 FINOTTO Ludovica 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'13.70

10 GRAZIANI Gaia 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 3'15.50

11 DI MARCO Gaia 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'16.40

12 BIANCHI Giorgia 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 3'17.20

12 GIOVANNETTI Chiara 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'17.20

14 COLAVINCENZO Flavia 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'17.90

15 SALVATORI Beatrice 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 3'18.00

16 ANSUINI Elena 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'21.00

17 D'ANDREA Bianca 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'23.70

18 BRUNO Olimpia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3'24.50

19 NDIAYE Isabel 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 3'24.80

20 NANE' Emma 2013 ITA Parco Kolbe ssd 3'25.20

21 RODINIS Paola 2013 ITA Due Ponti ssd 3'26.70

22 GHIRARDO Sofia 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 3'27.70

23 SIMONETTI Gaia 2013 ITA Quattro Star ssd 3'31.20

24 TRIGGIANI Mariavittoria 2013 ITA Esercito Nuoto 3'34.90

25 GASBARRI Elena 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'36.20

25 GIACOVAZZO Chiara 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'36.20

27 RONCELLA Zoe 2013 ITA Eschilo Sporting Village 3'37.10

28 VIGGIANI Sofia 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3'39.90

29 TUFO Emma 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'41.70

30 PACE Giulia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'44.10

31 TALAVERA Francesca Dharl 2013 ITA Parco Kolbe ssd 3'47.50

NON CLASSIFICATI

BIRARELLI Francesca Mari 2013 ITA Juventus Nuoto - Roma SQ
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Nuotata irregolare ()
NORO Chiara 2013 ITA Appio 2009 asd SQ

STEFAN Arianna Bianca 2013 ROU Centro Sport Roma ssd SQ

Arrivo irregolare ()

CAPITO Rebecca 2013 ITA Matrix ssd - Roma ASS
SALVATORE Valeria 2013 ITA Esercito Nuoto ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 MODESTINI Agnese 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 34.80
2 CALANDRELLI Gaia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 35.90
3 MARRAS Ilaria 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 36.00
4 DE ROSA Angelica 2014 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 36.30
5 MOSCI Cloe 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 37.80
6 SALVESTRONI Ambra 2014 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 38.10
7 PANNONE Sofia 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 38.20
8 OTTONI Greta 2014 ITA Meeting Club - Genzano 38.40
9 LIUZZA Ginevra 2014 ITA Forum Sport Center 38.90

10 GIULIANI Flavia 2014 ITA Emmeci Sport ssd 39.20
11 GABELLONE Giulia 2014 ITA Daily Sport asd 39.30
11 TOLFA Ludovica 2014 ITA Heaven Due ssd 39.30
13 GAROFOLI Elisa 2014 ITA Forum Sport Center 39.70
13 GRIMALDI Jasmine 2014 ITA Forum Sport Center 39.70
13 NIEMIRSKI Milena 2014 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 39.70
16 TIBONI Mia 2014 ITA Empolum Sport ssd 40.10
17 DI GUIDA Annaclara 2014 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 40.30
18 DANDI Maria Francesca 2014 ITA Esercito Nuoto 40.40
19 DI SILVIO Priscilla 2014 ITA Heaven Due ssd 40.70
19 GRASSI Irene 2014 ITA Cosernuoto asd 40.70
21 DOMINICI Beatrice 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 41.20
22 CITANI Chiara 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 41.30
23 MAURA Francesca 2014 ITA Nuoto Vela asd 41.40
24 D'ETTOLE Elena 2014 ITA Meeting Club - Genzano 41.70
24 MASSIMIANI Noemi 2014 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 41.70
26 DI PRIMIO Sofia 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 42.10
27 CASAGNI Angelica 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 42.70
28 ESPOSITO Flaminia 2014 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 43.00
29 TISO Emma 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 43.30
30 STENTELLA Viola 2014 ITA Fonte Meravigliosa Sport 43.90
31 MAURA Sara 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 44.30
32 SADOTTI Marta 2014 ITA Tortuga Velletri asd 45.40
33 TOLONE Marta 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 45.60
34 D'ANIELLO Kristal 2014 ITA Sama Sporting ssd 45.90
35 BOGALE Meklit Kindie 2014 ETH Parco Kolbe ssd 46.10
35 FERRARI Greta 2014 ITA Mandingo ssd 46.10
37 DEL BROCCOLO Lara 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 46.30
38 NUVOLI Ginevra 2014 ITA Octopus ssd 46.70
39 FREDELLA Aurora 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 46.80
40 RUSCITO Noemi 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 47.10
41 PAGLIARINI Sofia 2014 ITA Meeting Club - Genzano 47.20
42 ROSATI Viola 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 47.60
43 MARGAGNONI Elisa 2014 ITA Matrix ssd - Roma 47.90
44 CLEMENTI Sofia 2014 ITA Parco Paradiso ssd 48.00
44 RECINE Irene 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 48.00
46 COCCI Perla 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 48.20
47 DOLARI Lucrezia 2014 ITA Racing Nuoto roma ssd 49.70
48 DEL GROSSO Aurora 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 49.80
49 MOLINARI Carola 2014 ITA Fonte Meravigliosa Sport 50.00
50 IVANOV Alessandra Maria 2014 ITA Italica ssd 52.10
51 PASQUALINI Mayra Sofia 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 53.20
52 LEONI Elena 2014 ITA Parco Kolbe ssd 55.50
53 D'ONOFRIO Serena 2014 ITA Italica ssd 1'00.00

NON CLASSIFICATI

LAZZARINI Olivia 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd NP

ALTIERI Ludovica 2014 ITA GS Fiamme Oro ASS
BIANCINI Petra 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd ASS
MARTONCA Giulia Martina 2014 ROU Octopus ssd ASS
PISTOLA Ginevra 2014 ITA Mandingo ssd ASS
ROMANO Valentina 2014 ITA Circolo Antico Tiro a Volo ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 DE ROSA Angelica 2014 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 1'19.20

2 BERGAMI Bianca 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'23.70

3 CABIDDU Greta 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'25.30

4 WARNAKULASURIYA MUDIYANS 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'27.70

5 D'ANTINI Ginevra 2014 ITA Cosernuoto asd 1'28.20

6 VOLPE Virginia 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'32.60

7 CECCARELLI Chiara 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'33.00

8 MARINELLI Alice 2014 ITA Matrix ssd - Roma 1'33.10

9 DI SILVIO Priscilla 2014 ITA Heaven Due ssd 1'33.30

10 MONGILLO Martina 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'33.50

11 PANDOLFELLI Ester 2014 ITA Empolum Sport ssd 1'33.90

12 FIORENTINI Valentina 2014 ITA Empolum Sport ssd 1'34.20

13 ELEUTERI Alice 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'34.30

14 DE CARLI Linda 2014 ITA Cosernuoto asd 1'34.60

15 BALDINACCI Viola 2014 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'34.70

16 SACCO Adele 2014 ITA SIS Roma ssd 1'35.00

17 CAMPOLI Ludovica 2014 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'35.10

18 TISO Emma 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'36.50

19 FANARI Nathalie 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'39.80

20 TALONE Priscilla 2014 ITA Quattro Star ssd 1'41.30

21 SPERANZA Sveva 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'42.60

22 FARINELLI Marta 2014 ITA Green Hill asd 1'43.00

23 PERAINO Eva 2014 ITA Quattro Star ssd 1'43.30

24 AYTURE ANTONA Rebecca 2014 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'44.50

25 ORSINI Aurelia 2014 ITA Aurelia Nuoto asd 1'45.80

26 D'INNOCENZO Gaia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 1'48.00

27 TOFANI Adria 2014 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'50.70

28 BOSA Sara 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'52.50

29 MARGAGNONI Elisa 2014 ITA Matrix ssd - Roma 1'56.40

NON CLASSIFICATI

CALVO Lavinia 2014 ITA Circolo Antico Tiro a Volo ASS
CAPPELLO Elvira 2014 ITA Octopus ssd ASS
CICCIA Chiara 2014 ITA Sport 2000 ssd - Roma ASS
COMPIERCHIO Sofia 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MARTONCA Giulia Martina 2014 ROU Octopus ssd ASS
ROMANO Valentina 2014 ITA Circolo Antico Tiro a Volo ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 LORENZONI Sofi 2014 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 2'55.30

2 RONCHESE Elisa 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 3'00.90

3 SAROLI Beatrice 2014 ITA Quattro Star ssd 3'04.50

4 CALANDRELLI Aurora 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'05.50

5 ONORATI Beatrice 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 3'09.80

6 GAROFOLI Elisa 2014 ITA Forum Sport Center 3'12.60

7 GRIMALDI Jasmine 2014 ITA Forum Sport Center 3'13.40

8 GRASSI Irene 2014 ITA Cosernuoto asd 3'13.90

9 BELLAFIORE Ginevra 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3'20.40

10 PROIETTI Greta 2014 ITA Centro Nuoto Anagni asd 3'22.30

11 MONGILLO Martina 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 3'24.10

NON CLASSIFICATI

ELEUTERI Alice 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ

Falsa partenza ()

VICARI Beatrice 2014 ITA Ippocampo ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 MAURANTONIO Cecilia 2014 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 43.60
2 PAGLIARA Marta 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 44.90
3 VOLPE Virginia 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 45.60
4 PELLAS Daria 2014 ITA Meeting Club - Genzano 45.70
5 SCIMITANI Carlotta Sophi 2014 AUT Centro Sport Roma ssd 46.10
6 MARINELLI Alice 2014 ITA Matrix ssd - Roma 46.20
7 GUARRERA Valeria 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 46.30
8 VITELLI Bianca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.40
9 PANDOLFELLI Ester 2014 ITA Empolum Sport ssd 46.70

10 MARSELLA Elena 2014 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 46.80
11 DOMINICI Viola 2014 ITA Ippocampo ssd 47.20
12 CASAGNI Angelica 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 49.00
13 DANDI Maria Francesca 2014 ITA Esercito Nuoto 49.50
14 MANCINELLI Keylee 2014 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 50.10
15 GRAVANO Isabel 2014 ITA Matrix ssd - Roma 50.50
16 PERAINO Eva 2014 ITA Quattro Star ssd 50.80
17 ORSINI Aurelia 2014 ITA Aurelia Nuoto asd 51.00
18 FREDELLA Aurora 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 52.50
19 TOFANI Adria 2014 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 53.80
20 FRANCHI Elena 2014 ITA Octopus ssd 55.10
21 CLEMENTI Sofia 2014 ITA Parco Paradiso ssd 55.90
22 AYTURE ANTONA Rebecca 2014 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 56.60
22 BOSA Sara 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 56.60
24 IVANOV Alessandra Maria 2014 ITA Italica ssd 56.90
25 PASQUALINI Mayra Sofia 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 57.40
26 MOLINARI Carola 2014 ITA Fonte Meravigliosa Sport 59.40

NON CLASSIFICATI

LAZZARINI Olivia 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd NP
VERROCCHIA Giorgia 2014 ITA Aurelia Nuoto asd NP

ALTIERI Ludovica 2014 ITA GS Fiamme Oro ASS
BATTISTI Livia 2014 ITA Parco Paradiso ssd ASS
BELLAVITA Giulia 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
BIANCINI Petra 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd ASS
CAPPELLO Elvira 2014 ITA Octopus ssd ASS
CICCIA Chiara 2014 ITA Sport 2000 ssd - Roma ASS
COMPIERCHIO Sofia 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
VICARI Beatrice 2014 ITA Ippocampo ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 CAMPANILE Giada 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'31.20

2 CABIDDU Greta 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'35.40

3 TOLFA Ludovica 2014 ITA Heaven Due ssd 1'36.10

4 MAURANTONIO Cecilia 2014 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'36.30

5 SADOTTI Marta 2014 ITA Tortuga Velletri asd 1'37.40

6 MAUGLIANI Mia 2014 ITA Manianpama ssd arl 1'38.10

7 VITELLI Bianca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'39.90

8 NIEMIRSKI Milena 2014 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'40.10

9 BRUSCO Giulia 2014 ITA Zero9 Team ssd 1'41.00

10 SCIMITANI Carlotta Sophi 2014 AUT Centro Sport Roma ssd 1'41.70

11 DOMINICI Viola 2014 ITA Ippocampo ssd 1'42.70

12 GRAVANO Isabel 2014 ITA Matrix ssd - Roma 1'45.70

13 MANCINELLI Keylee 2014 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'46.10

14 PAGLIARINI Sofia 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'47.90

15 LIUZZA Ginevra 2014 ITA Forum Sport Center 1'50.70

16 AMICI Camilla 2014 ITA Roma 2020 asd 1'53.40

NON CLASSIFICATI

NUVOLI Ginevra 2014 ITA Octopus ssd SQ

Nuotata irregolare ()

AMBROSIO Giulia 2014 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli ASS
BATTISTI Livia 2014 ITA Parco Paradiso ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 WARNAKULASURIYA MUDIYANS 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.00
2 LORENZONI Sofi 2014 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 51.30
2 TALONE Priscilla 2014 ITA Quattro Star ssd 51.30
4 CONFORTI Aurora Giovanna 2014 ITA Sama Sporting ssd 52.20
5 D'ANTINI Ginevra 2014 ITA Cosernuoto asd 52.60
5 GIULIANI Flavia 2014 ITA Emmeci Sport ssd 52.60
7 CESARINI Martina 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 52.70
8 FIORENTINI Valentina 2014 ITA Empolum Sport ssd 53.20
9 ABDELHAMID MOHAMED Nora 2014 ITA Mandingo ssd 53.40

10 PELLAS Daria 2014 ITA Meeting Club - Genzano 53.50
11 BIANCO Giulia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 53.80
11 DE LAURENTIIS Vittoria 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 53.80
13 FLETCHER Viola 2014 ITA Vita ssd 54.10
14 COCCI Perla 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 55.40
15 NAPOLEONI Giordana 2014 ITA Tyrsenia Sporting Club 55.50
16 FRISULLI Aurora 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 55.70
17 PALPACELLI Maria Vittori 2014 ITA Ippocampo ssd 55.80
18 MAURA Sara 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 55.90
19 ANTONELLI Vittoria 2014 ITA Tortuga Velletri asd 56.30
19 TOLONE Marta 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 56.30
21 AVERNA Elena 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 56.40
22 CECCARELLI Chiara 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 57.30
23 SPERANZA Sveva 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 57.60
24 FERRARI Greta 2014 ITA Mandingo ssd 57.90
25 DE CARLI Linda 2014 ITA Cosernuoto asd 58.00
26 RECINE Irene 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'01.50
27 ROSATI Viola 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 1'02.00
28 D'ONOFRIO Serena 2014 ITA Italica ssd 1'10.60
29 FRANCHI Elena 2014 ITA Octopus ssd 1'11.50

NON CLASSIFICATI

SBARBATI Ester 2014 ITA Emmeci Sport ssd NP
VERROCCHIA Giorgia 2014 ITA Aurelia Nuoto asd NP

CALVO Lavinia 2014 ITA Circolo Antico Tiro a Volo ASS
PISTOLA Ginevra 2014 ITA Mandingo ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 CALANDRELLI Gaia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'32.80

2 ONORATI Beatrice 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'47.80

3 D'ETTOLE Elena 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'48.70

4 CONTI Diana 2014 ITA Manianpama ssd arl 1'51.10

5 CESARINI Martina 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 1'51.70

6 MAUGLIANI Mia 2014 ITA Manianpama ssd arl 1'51.90

7 MAURA Francesca 2014 ITA Nuoto Vela asd 1'52.10

8 FLETCHER Viola 2014 ITA Vita ssd 1'52.40

9 ABDELHAMID MOHAMED Nora 2014 ITA Mandingo ssd 1'53.40

10 DE LAURENTIIS Vittoria 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'56.60

11 PROIETTI Greta 2014 ITA Centro Nuoto Anagni asd 1'57.00

12 NECHITA Elisabeta 2014 ITA G. Sport Village ssd 1'58.40

13 ANTONELLI Vittoria 2014 ITA Tortuga Velletri asd 1'58.50

14 AVERNA Elena 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'59.80

15 FARINELLI Marta 2014 ITA Green Hill asd 2'00.70

16 FERRANTI Cecilia 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 2'01.10

17 NAPOLEONI Giordana 2014 ITA Tyrsenia Sporting Club 2'01.80

18 RUSCITO Noemi 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'07.10

19 GRANELLA Veronica 2014 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 2'07.80

20 DEL GROSSO Aurora 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'22.40
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 MARRAS Ilaria 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 40.20
2 OTTONI Greta 2014 ITA Meeting Club - Genzano 43.40
3 PANNONE Sofia 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 43.50
4 LUNGHI Camilla 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 43.70
5 TETTI Flavia 2014 ITA Meeting Club - Genzano 44.20
6 DI PRIMIO Sofia 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 44.30
7 SALVESTRONI Ambra 2014 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 44.70
8 MENCARELLI Allison 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 45.20
9 GABELLONE Giulia 2014 ITA Daily Sport asd 46.60

10 NECHITA Elisabeta 2014 ITA G. Sport Village ssd 46.80
11 CAMPOLI Ludovica 2014 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 47.30
12 CAMPANILE Giada 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 47.60
13 VALLE Giulia 2014 ITA Vita ssd 47.90
14 BRUSCO Giulia 2014 ITA Zero9 Team ssd 49.20
15 DUMLAO Francine Morissa 2014 PHI Parco Kolbe ssd 49.30
16 CITANI Chiara 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 49.80
16 PAGLIARA Marta 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 49.80
18 GUARRERA Valeria 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 50.40
19 TIBONI Mia 2014 ITA Empolum Sport ssd 50.60
20 CONFORTI Aurora Giovanna 2014 ITA Sama Sporting ssd 52.50
21 D'ORAZIO Giulia 2014 ITA Zero9 Team ssd 52.80
22 VILLO' Penelope 2014 ITA Due Ponti ssd 53.00
23 DOMINICI Beatrice 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 54.50
24 FERRANTI Cecilia 2014 ITA Wellness Club ssd - Roma 55.40
25 PEREZ Princes Chiara 2014 PHI Parco Kolbe ssd 55.70
26 FANARI Nathalie 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 56.30
27 DEL BROCCOLO Lara 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 58.50
28 GRANELLA Veronica 2014 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 59.00
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 VETTURINI Alice 2014 ITA Due Ponti ssd 1'30.50

2 MODESTINI Agnese 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'31.60

3 LUNGHI Camilla 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'45.30

4 MASSIMIANI Noemi 2014 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'49.00

5 PALPACELLI Maria Vittori 2014 ITA Ippocampo ssd 1'59.60

6 D'ORAZIO Giulia 2014 ITA Zero9 Team ssd 2'04.40

7 D'INNOCENZO Gaia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 2'07.30

7 STENTELLA Viola 2014 ITA Fonte Meravigliosa Sport 2'07.30

9 ESPOSITO Flaminia 2014 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'08.50

NON CLASSIFICATI

BELLAVITA Giulia 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
SGRULLONI Gioia 2014 ITA Appio 2009 asd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI B F 201402/06/2023

1 VETTURINI Alice 2014 ITA Due Ponti ssd 3'10.00

2 RONCHESE Elisa 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 3'11.60

3 CALANDRELLI Aurora 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'16.60

4 BERGAMI Bianca 2014 ITA Meeting Club - Genzano 3'21.20

5 MOSCI Cloe 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3'21.80

6 TETTI Flavia 2014 ITA Meeting Club - Genzano 3'25.20

7 SAROLI Beatrice 2014 ITA Quattro Star ssd 3'27.30

8 CONTI Diana 2014 ITA Manianpama ssd arl 3'29.60

9 MENCARELLI Allison 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3'30.40

10 DI GUIDA Annaclara 2014 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 3'31.20

11 BELLAFIORE Ginevra 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3'34.00

12 VALLE Giulia 2014 ITA Vita ssd 3'40.70

13 BIANCO Giulia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 3'41.20

14 BALDINACCI Viola 2014 ITA Sport 2000 ssd - Roma 3'45.10

15 VILLO' Penelope 2014 ITA Due Ponti ssd 3'46.20

16 FRISULLI Aurora 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'50.50

17 MARSELLA Elena 2014 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 3'50.70

18 PEREZ Princes Chiara 2014 PHI Parco Kolbe ssd 4'18.20

NON CLASSIFICATI

AMICI Camilla 2014 ITA Roma 2020 asd SQ

Virata irregolare ()
DUMLAO Francine Morissa 2014 PHI Parco Kolbe ssd SQ

Virata irregolare ()
SACCO Adele 2014 ITA SIS Roma ssd SQ

Nuotata irregolare ()

AMBROSIO Giulia 2014 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B M 201202/06/2023 -  8:45

1 SCHETTINO Edoardo Maria 2012 ITA G. Sport Village ssd 1'09.60

2 RIZZI Augusto 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'09.70

3 COGGIATTI Filippo Maria 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'10.80

4 DENTI Romeo 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'11.00

5 PASTORELLI Flavio 2012 ITA Zero9 Team ssd 1'12.80

6 TRAMONTI Leon 2012 ITA Manianpama ssd arl 1'13.10

7 SANTINI Jacopo 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'13.50

8 RANALLI Tommaso 2012 ITA Virtus Santa Maria ssd 1'13.80

9 CIOFFI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'13.90

9 MARINELLI Nicolo' 2012 ITA Matrix ssd - Roma 1'13.90

11 FORNARINI Filippo 2012 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'14.00

12 MASSIMIANI Diego 2012 ITA SIS Roma ssd 1'14.20

12 SCOTTI Stefano 2012 ITA Cosernuoto asd 1'14.20

14 MARINI Matteo 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'14.80

15 CAVALLI Danilo 2012 ITA Cosernuoto asd 1'15.30

16 FLORIO Gianluca 2012 ITA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A R.L. 1'15.40

17 FIORENTINI Mario 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'15.50

18 SORDINI Francesco 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'15.70

19 BATTISTINI Davide 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'16.60

20 QUARESIMA Francesco 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'16.80

21 CAPRIO Francesco 2012 ITA Cosernuoto asd 1'18.00

22 GORGERINO SOLFIZI Sebast 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'18.30

23 MARROZZINI Lorenzo 2012 ITA Nautilus ssd 1'18.50

24 GENTILI Andrea 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.10

25 BORRELLI Gabriele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.40

25 COLAMARCO Emanuele 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'19.40

27 BUDAI Paride 2012 ITA Oasi Sport Village ssd 1'19.50

28 ANDERLINI Gabriele 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'19.60

28 DE PROSPERI Matteo 2012 ITA Emmeci Sport ssd 1'19.60

30 PECETTA Leonardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'19.70

31 QUERCIA Giuseppe 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'19.90

32 ESPOSITO Leonardo 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'20.20

33 CALENZO Mattia 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'20.30
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 RUSCIO BEVIVINO Giuseppe 2012 ITA Swim & fit 2 ssd 1'20.50

35 BORZILLO Gabriele 2012 ITA ssd Castelli Romani a rl 1'20.60

35 FALCE Arturo 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'20.60

37 FARAONE Francesco 2012 ITA Green Hill asd 1'20.70

38 BARBATI Francesco 2012 ITA Octopus ssd 1'21.10

39 BOBBIO Francesco Lorenzo 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'21.20

40 DE SANTIS Matteo 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'21.40

41 GRASSI Matteo 2012 ITA Oasi Sport Village ssd 1'21.50

41 TONIUTTI Diego 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 1'21.50

43 DE ANTONIIS Luca 2012 ITA Ippocampo ssd 1'22.10

44 TOLONE Davide 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.20

45 BANNONI Patrizio 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'22.40

46 GIOVANNETTI Dario 2012 ITA Parco Paradiso ssd 1'22.50

46 LONGO Francesco 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'22.50

48 GRAVINA Daniele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.60

49 GABRIELI Samuele 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'23.20

49 MATAOAN Emanuelle 2012 ROU Octopus ssd 1'23.20

51 BAGIALEMANI Giacomo 2012 ITA Funsport asd - Roma 1'23.50

52 SACCO Pietro 2012 ITA Swim & fit 2 ssd 1'23.60

53 PIROLI Ismaele 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'23.80

54 BRESCIANI Claudio 2012 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 1'23.90

55 MILLO Daveon Thomas 2012 ITA Virtus Santa Maria ssd 1'24.60

56 GRASSELLI Massimo 2012 ITA Mandingo ssd 1'25.20

57 AMATRUDO Davide 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'25.40

57 BONIFAZI Massimo 2012 ITA Parco Kolbe ssd 1'25.40

59 VERNARECCI Giulio 2012 ITA Virtus Santa Maria ssd 1'25.70

60 DE CRESCENZO Francesco 2012 ITA Nuoto 2000 ssd 1'26.00

61 PIEDILATO Giacomo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'26.30

62 BALDASSARRE Gabriele 2012 ITA Forum Sport Center 1'26.60

63 LEO Andrea 2012 ITA Roman Sport City ssd 1'26.90

64 FILIMON Edward 2012 ITA CSPeterpan ssd 1'27.10

65 MICARELLI Massimo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'27.80

66 PICCININI Massimo 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'28.10

67 LORENZONI Samy 2012 ITA Octopus ssd 1'28.30

68 PICCIANO Jacopo 2012 ITA Stelle Marine ssd 1'28.70

69 ANDREUCCI Davide 2012 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'29.20

70 PROIETTI Matteo 2012 ITA Centro Nuoto Anagni asd 1'29.40

71 CAPPELLI Gabriel 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'29.80
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

71 ESPOSITO Francesco 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'29.80

73 SOLANO Valerio 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 1'30.10

74 MANZO Mattia 2012 ITA Due Ponti ssd 1'30.40

74 VICENTINI Patrizio 2012 ITA Octopus ssd 1'30.40

76 DE SIMONE Davide 2012 ITA Sama Sporting ssd 1'30.60

77 SABATO Alessio 2012 ITA Racing Nuoto roma ssd 1'33.10

78 MARINELLI Giovanni 2012 ITA Tortuga Velletri asd 1'33.30

79 ROMAN Gabriele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'34.20

80 D'ANGELI Valerio 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'35.50

81 FRAU Alessandro 2012 ITA Parco Kolbe ssd 1'35.70

82 VITALE Valerio 2012 ITA CSPeterpan ssd 1'36.60

83 POERIO Massimo Andrea 2012 ITA Racing Nuoto roma ssd 1'36.90

84 MARIANI Marco 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'37.30

85 TILIA Leonardo 2012 ITA Nautilus ssd 1'37.50

86 CALOIAN Eduard 2012 ROU Octopus ssd 1'38.40

87 GRANDINETTI Marco 2012 ITA Mandingo ssd 1'39.10

NON CLASSIFICATI

CARCANO Andrea 2012 ITA Zero9 Team ssd NP

ALESSANDRINI Andrea 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd ASS
BERTI Federico 2012 ITA SIS Roma ssd ASS
BIANCO Alessandro 2012 ITA CSPeterpan ssd ASS
CAMBONI Luca 2012 ITA Life ssd arl ASS
CESTRA Francesco 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
COVINO Edoardo 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
D'AQUINO Claudio 2012 ITA Stelle Marine ssd ASS
DE LEONARDIS Giuseppe 2012 ITA Fonte Meravigliosa Sport ASS
DI GIAMMARCO Massimo 2012 ITA Aurelia Nuoto asd ASS
FILIP Cristian Mihai 2012 ITA ssd Castelli Romani a rl ASS
FRROKU Gabriele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
GUARNIERI Carlo 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
IACOBELLI Samuel 2012 ITA Sama Sporting ssd ASS
LEODORI Jacopo 2012 ITA Manianpama ssd arl ASS
MARINELLI Massimo 2012 ITA Octopus ssd ASS
MARTINES Davide 2012 ITA Eschilo Sporting Village ASS
MAURIZI Gabriele 2012 ITA Octopus ssd ASS
MENGHINI Leonardo 2012 ITA Effedue Group - Roma ASS
SEPE Francesco 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 04/06/2023 ore 20:15

 Roma, 02-04/06/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3



Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 SANTOS Iggy Jarell 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 2'26.80

2 RADU Stefano 2012 ITA Parco Paradiso ssd 2'29.20

3 ABD EL MOEHETY Kevin 2012 ITA Centro Sport Roma ssd 2'31.90

4 MODESTINI Gabriele 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'36.10

4 OCCHIOGROSSO Emanuele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'36.10

6 FERRANTE Francesco 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 2'37.40

7 VULPE Gabriele 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'38.10

8 ALI Filippo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'39.60

8 ERRICO Luca 2012 ITA Manianpama ssd arl 2'39.60

10 PIGNATELLI Zeno 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 2'40.30

11 MARINO Alberto 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'41.70

12 ALEMANNI Andrea 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'41.90

13 CICI Alessandro 2012 ITA Rari Nantes Nomentano 2'43.10

14 CIOFFI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 2'43.30

15 TOCCA Nicolo' 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 2'45.10

16 ALBRIZIO Ian 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 2'45.60

17 MARINELLI Nicolo' 2012 ITA Matrix ssd - Roma 2'45.90

18 CAPRIO Francesco 2012 ITA Cosernuoto asd 2'47.50

19 MASSARI Daniel 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'49.70

20 MIGNONE Davide 2012 ITA Roma 2020 asd 2'50.00

21 GIORGI Tiziano 2012 ITA Ippocampo ssd 2'50.50

22 TODINI Marco 2012 ITA Empolum Sport ssd 2'50.70

23 PASTORELLI Flavio 2012 ITA Zero9 Team ssd 2'50.90

24 FATTORI Flavio 2012 ITA Sport 2000 ssd - Roma 2'51.60

25 SPAGNOLELLO Davide Giuse 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 2'52.10

26 COSTA Davide 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'52.70

27 ANCILLAI Gianmarco 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 2'53.00

28 MALVOLTA Matteo 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 2'54.90

28 MOLTONI Gabriele 2012 ITA Parco Kolbe ssd 2'54.90

30 GRAZIOSI Valerio 2012 ITA Rari Nantes Nomentano 2'55.70

31 PENNAZZI Riccardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'57.10

32 CASELLI Michele 2012 ITA Zero9 Team ssd 2'57.40

33 MOSCATELLI Matteo 2012 ITA Roma 2020 asd 2'57.50
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MARROZZINI Lorenzo 2012 ITA Nautilus ssd 2'58.00

35 GIOVANNETTI Dario 2012 ITA Parco Paradiso ssd 2'58.50

36 RUVINETTI Edoardo 2012 ITA Stelle Marine ssd 2'59.00

37 DI GIULIANO Davide 2012 ITA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A R.L. 3'00.20

38 ZINGARETTI Stefano 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 3'00.60

39 PANTALISSI Simone 2012 ITA Tyrsenia Sporting Club 3'01.50

40 CASANOVA MORONI Raphael 2012 ITA Canottieri Tevere Remo 3'02.90

40 GENTILI Andrea 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'02.90

42 MARTINI Edoardo 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 3'03.00

43 DI BERARDINO Stefano 2012 ITA Emmeci Sport ssd 3'07.80

44 CIOARA NASTASE Alexandru 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'08.50

45 TONIUTTI Diego 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 3'10.00

46 DE VITO Mattia 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 3'14.10

47 PROIETTI Matteo 2012 ITA Centro Nuoto Anagni asd 3'17.00

48 D'AURIA Damiano 2012 ITA CSPeterpan ssd 3'18.70

49 SABATO Alessio 2012 ITA Racing Nuoto roma ssd 3'21.20

50 VERNARECCI Giulio 2012 ITA Virtus Santa Maria ssd 3'21.50

51 FRAU Alessandro 2012 ITA Parco Kolbe ssd 3'22.90

52 BAILESTEANU Luca 2012 ROU Octopus ssd 3'24.80

53 MANZO Mattia 2012 ITA Due Ponti ssd 3'27.20

54 VITALE Valerio 2012 ITA CSPeterpan ssd 3'30.50

NON CLASSIFICATI

BELLACHIOMA Alessio 2012 ITA Ippocampo ssd SQ

Falsa partenza ()
CAMPAGNA Francesco 2012 ITA Roman Sport City ssd SQ

Falsa partenza ()
CORTINA Samuele 2012 ITA Centro Nuoto Anagni asd SQ

Falsa partenza ()
RONDONI Luca 2012 ITA Domar Sporting Club ssd SQ

Falsa partenza (6.00)

CARCANO Andrea 2012 ITA Zero9 Team ssd NP

COLACECCHI Riccardo 2012 ITA Green Hill asd ASS
DE LEONARDIS Giuseppe 2012 ITA Fonte Meravigliosa Sport ASS
DE LEONARDIS Leonardo 2012 ITA Fonte Meravigliosa Sport ASS
DI GIAMMARCO Massimo 2012 ITA Aurelia Nuoto asd ASS
LEODORI Jacopo 2012 ITA Manianpama ssd arl ASS
NASTRI Riccardo 2012 ITA Roman Sport City ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 CAMAIANI Cristiano 2012 ITA 5'06.50
Ssd Fin Plus - Roma

2 COLLALTI Alessandro 2012 ITA 5'09.60
Zero9 Team ssd

3 COPPOLA Michele 2012 ITA 5'18.90
Ssd Fin Plus - Roma

4 MASTROSTEFANO Matteo 2012 ITA 5'22.20
Zero9 Team ssd

5 RIZZI Augusto 2012 ITA 5'22.50
Sport Village Fondi Nuoto ssd

6 MODESTINI Gabriele 2012 ITA 5'22.70
Ssd Fin Plus - Roma

7 SESSA Lorenzo 2012 ITA 5'25.60
Mandingo ssd

8 FONTI Flavio 2012 ITA 5'28.50
Sport 2000 ssd - Roma

9 DI MEO James Tiberio 2012 ITA 5'29.00
Zero9 Team ssd

10 TINTO Iacopo 2012 ITA 5'29.80
Zero9 Team ssd

11 UGOLINI Nicolo' 2012 ITA 5'33.10
Nuoto Aurelia ssd

12 MARTINI Nicolo' 2012 ITA 5'40.10
Nuoto Aurelia ssd

13 PALLONI Luca 2012 ITA 5'43.50
Esercito Nuoto

14 HARITON Davide Sante 2012 ITA 5'47.50
Fonte Meravigliosa Sport

15 BELLACHIOMA Alessio 2012 ITA 5'50.40
Ippocampo ssd

16 ARAUJO ZAVALETA Diego 2012 ITA 5'50.80
Juventus Nuoto - Roma

17 FERRARO Valerio 2012 ITA 5'51.10
Circolo Canottieri Aniene

18 DE LUCA Edoardo Maria 2012 ITA 5'51.80
Sport 2000 ssd - Roma

19 ABOU HEBEIL Simone 2012 ITA 5'55.70
Octopus ssd

20 FRANCISCI Lorenzo 2012 ITA 5'56.50
Soc.Pol Dil.Delta - Roma

21 TANCREDI Matteo 2012 ITA 5'56.90
Centro Sport Roma ssd

22 ESPOSITO Leonardo 2012 ITA 6'04.90
Olgiata 20.12 ssd

23 DI FATTA Vincenzo 2012 ITA 6'16.40
SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVI

24 MONCADA Alessio Huai Qi 2012 ITA 6'18.10
Soc.Pol Dil.Delta - Roma

25 CASTELLANI Giulio 2012 ITA 6'25.20
Aurelia Nuoto asd

26 FIORE Edoardo 2012 ITA 6'28.70
Roma 2020 asd

27 FILIMON Edward 2012 ITA 7'06.60
CSPeterpan ssd

NON CLASSIFICATI

DE FRANCESCHI Riccardo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
MALVASO Salvatore 2012 ITA Aurelia Nuoto asd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 MASTROSTEFANO Matteo 2012 ITA Zero9 Team ssd 1'18.20

2 TARGA Elia 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'18.30

3 FERRANTE Francesco 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'21.10

3 GAMBA Gabriele 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'21.10

5 DELLA BELLA Matteo 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'21.40

6 TINTO Iacopo 2012 ITA Zero9 Team ssd 1'21.90

7 GIONFRIDDO Adriano 2012 ITA Ferratella asd 1'22.40

8 RASO Matteo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'22.60

9 MOSCATELLI Matteo 2012 ITA Roma 2020 asd 1'23.70

10 RANALLI Tommaso 2012 ITA Virtus Santa Maria ssd 1'23.90

11 COSCIONE Riccardo Maria 2012 ITA Fonte Meravigliosa Sport 1'24.00

12 RAUCCIO Leonardo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'24.10

13 CANTUTI CASTELVETRI Mari 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'24.80

14 PICCIONE Alessandro 2012 ITA Ippocampo ssd 1'25.60

15 FRAGALA' Luca 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'26.10

16 PICA Alessandro 2012 ITA Life ssd arl 1'26.20

17 MALVASO Salvatore 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'26.60

18 DE ROSA Gabriel 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'27.00

19 PALLONI Luca 2012 ITA Esercito Nuoto 1'28.10

20 RONDONI Luca 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'28.80

21 DIONIGI Gianmarco 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 1'29.20

22 BORRELLI Luca 2012 ITA Ippocampo ssd 1'29.40

23 BERES David 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'29.50

24 RUSCIO BEVIVINO Giuseppe 2012 ITA Swim & fit 2 ssd 1'30.20

25 GIONTA Gabriele 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'30.30

26 SACCO Pietro 2012 ITA Swim & fit 2 ssd 1'30.50

27 CORTINA Samuele 2012 ITA Centro Nuoto Anagni asd 1'31.20

28 OPREA Eduard Ionut 2012 ROU Life ssd arl 1'31.60

29 PENNAZZI Riccardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'31.90

30 SEBASTIANI Leonardo 2012 ITA Ferratella asd 1'32.20

31 CALENZO Mattia 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'32.90

32 DE VITO Mattia 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'34.60

32 ZINGARETTI Stefano 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'34.60
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 D'AURIA Damiano 2012 ITA CSPeterpan ssd 1'35.60

35 CORNACCHIA Cristian 2012 ITA Life ssd arl 1'36.00

35 MONCADA Alessio Huai Qi 2012 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 1'36.00

37 GABRIELI Samuele 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'36.30

38 MONCALIERI Vittorio 2012 ITA Ippocampo ssd 1'37.40

39 CAVALLI Danilo 2012 ITA Cosernuoto asd 1'38.70

40 LORENZONI Samy 2012 ITA Octopus ssd 1'41.10

41 PIZZICHINI Christian 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'43.60

42 CALOIAN Eduard 2012 ROU Octopus ssd 1'44.60

43 RICCHIUTI Daniele 2012 ITA Life ssd arl 1'48.10

43 SOLANO Valerio 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 1'48.10

45 BAILESTEANU Luca 2012 ROU Octopus ssd 1'50.40

NON CLASSIFICATI

CIOBANU Vasile 2012 ITA Aurelia Nuoto asd SQ

Virata irregolare ()

DE ANTONIIS Luca 2012 ITA Ippocampo ssd SQ

Virata irregolare ()
FIORENTINI Mario 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd SQ

Falsa partenza ()

MARINELLI Massimo 2012 ITA Octopus ssd ASS
MAURIZI Gabriele 2012 ITA Octopus ssd ASS
NASTRI Riccardo 2012 ITA Roman Sport City ssd ASS
PAOLUCCI Samuel 2012 ITA Appio 2009 asd ASS
ROMUALDI Cristian 2012 ITA Emmeci Sport ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 RADU Stefano 2012 ITA Parco Paradiso ssd 2'41.70

2 PIGNATELLI Zeno 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 2'43.40

3 ABD EL MOEHETY Kevin 2012 ITA Centro Sport Roma ssd 2'44.20

4 MANCINI Elia Michele 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 2'44.80

5 POLITO Flavio 2012 ITA Heaven Due ssd 2'46.40

6 TARGA Elia 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 2'47.50

7 DELLA BELLA Matteo 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 2'48.90

8 RAUCCIO Leonardo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'54.20

9 COGGIATTI Filippo Maria 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 2'55.10

10 COSCIONE Riccardo Maria 2012 ITA Fonte Meravigliosa Sport 2'59.00

11 GIORGI Tiziano 2012 ITA Ippocampo ssd 2'59.50

12 FRAGALA' Luca 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'01.60

13 TUZZOLINO Andrea 2012 ITA SIS Roma ssd 3'01.70

14 GAMBA Gabriele 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3'02.10

15 SCOTTI Stefano 2012 ITA Cosernuoto asd 3'02.60

16 BORRELLI Gabriele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'03.00

17 QUARESIMA Francesco 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 3'03.50

18 ALBRIZIO Ian 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 3'05.20

19 FALCE Arturo 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 3'05.30

20 CASANOVA MORONI Raphael 2012 ITA Canottieri Tevere Remo 3'06.10

21 GIONTA Gabriele 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 3'06.40

22 IUCULANO Marco 2012 ITA Due Ponti ssd 3'07.90

23 PICA Alessandro 2012 ITA Life ssd arl 3'08.10

24 TOCCA Nicolo' 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 3'09.30

25 DIONIGI Gianmarco 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 3'15.40

26 SEBASTIANI Leonardo 2012 ITA Ferratella asd 3'16.40

27 OPREA Eduard Ionut 2012 ROU Life ssd arl 3'17.50

28 ANCILLAI Gianmarco 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 3'18.60

29 MARINELLI Giovanni 2012 ITA Tortuga Velletri asd 3'19.80

30 CORNACCHIA Cristian 2012 ITA Life ssd arl 3'20.80

NON CLASSIFICATI

DE FRANCESCHI Riccardo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
MELIS Mattia 2012 ITA Domar Sporting Club ssd ASS
PAOLUCCI Samuel 2012 ITA Appio 2009 asd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 TOMMASI Diego 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'28.90

2 LUFFARELLI Tiziano 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'29.00

3 FERMANTI Lorenzo 2012 ITA Life ssd arl 1'30.10

4 RAFANAN Kyle Jhayzone 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'30.90

5 MANCINI Elia Michele 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'31.30

6 TUZZOLINO Andrea 2012 ITA SIS Roma ssd 1'31.40

7 POPPI Matteo 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'32.00

8 BRONZINI Emanuel 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'33.40

9 SCACCIA Federico 2012 ITA SIS Roma ssd 1'36.90

10 POLITO Flavio 2012 ITA Heaven Due ssd 1'37.10

11 ABOU HEBEIL Simone 2012 ITA Octopus ssd 1'37.20

12 CERNICCHIARO Valerio 2012 ITA Vita ssd 1'37.50

12 CICI Alessandro 2012 ITA Rari Nantes Nomentano 1'37.50

14 TOLONE Davide 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'37.70

15 FONTI Flavio 2012 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'38.20

16 CANIGLIA Cristiano 2012 ITA Ippocampo ssd 1'38.40

16 FASOLI Filippo 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'38.40

18 COVOTTA Stefano 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'39.00

19 BRESSI Francesco 2012 ITA Ippocampo ssd 1'39.70

20 PRIZZI Valerio 2012 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'40.60

21 BERES David 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'42.20

21 DE SANTIS Matteo 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'42.20

21 PICCIONE Alessandro 2012 ITA Ippocampo ssd 1'42.20

24 DI BERARDINO Stefano 2012 ITA Emmeci Sport ssd 1'42.30

25 ANDREUCCI Davide 2012 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'43.10

26 PASSERI Alessio 2012 ITA Life ssd arl 1'43.30

27 PIZZALA Luca 2012 ITA Ferratella asd 1'44.50

28 MASSARI Daniel 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'44.90

29 ANDERLINI Gabriele 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'45.20

29 GRAZIOSI Valerio 2012 ITA Rari Nantes Nomentano 1'45.20

31 MATAOAN Emanuelle 2012 ROU Octopus ssd 1'45.30

32 PICCININI Massimo 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'45.60

33 BALDASSARRE Gabriele 2012 ITA Forum Sport Center 1'46.00
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

33 SAMBUCCI Filippo 2012 ITA Tortuga Velletri asd 1'46.00

35 BOBBIO Francesco Lorenzo 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'47.80

35 PIEDILATO Giacomo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'47.80

37 GENOVESE Alessio 2012 ITA Rari Nantes Nomentano 1'47.90

38 PICCIANO Jacopo 2012 ITA Stelle Marine ssd 1'48.40

39 VENDITTI Massimo 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'49.40

40 FRANCISCI Lorenzo 2012 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 1'50.10

40 GRASSELLI Massimo 2012 ITA Mandingo ssd 1'50.10

42 PECETTA Leonardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'51.60

43 ESPOSITO Francesco 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'51.70

44 DEIDDA Cristiano 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'53.70

45 BAGIALEMANI Giacomo 2012 ITA Funsport asd - Roma 1'54.00

46 SIRBU Valentin 2012 MDA Appio 2009 asd 1'54.20

47 VICENTINI Patrizio 2012 ITA Octopus ssd 1'54.30

48 MARTYSHYN Volodymyr 2012 UKR Swim & fit 2 ssd 1'55.70

49 MONCALIERI Vittorio 2012 ITA Ippocampo ssd 1'59.10

50 RICCHIUTI Daniele 2012 ITA Life ssd arl 2'02.40

51 MARIANI Marco 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 2'02.50

52 CAPPELLI Gabriel 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2'03.40

53 POERIO Massimo Andrea 2012 ITA Racing Nuoto roma ssd 2'07.00

NON CLASSIFICATI

CIOBANU Vasile 2012 ITA Aurelia Nuoto asd SQ

Virata irregolare ()

DI GIULIANO Davide 2012 ITA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A R.L. SQ

Virata irregolare ()
MICARELLI Massimo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano SQ

Virata irregolare ()

BIANCO Alessandro 2012 ITA CSPeterpan ssd ASS
COVINO Edoardo 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
GORGERINO SOLFIZI Sebast 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
GUARNIERI Carlo 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
MORRA Alessandro 2012 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT ASS
ROMANO Leonardo 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 FERMANTI Lorenzo 2012 ITA Life ssd arl 3'16.00

2 COSTA Davide 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'19.50

3 CASELLI Michele 2012 ITA Zero9 Team ssd 3'19.80

4 CASTAGNACCI Francesco 2012 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'23.60

5 CERNICCHIARO Valerio 2012 ITA Vita ssd 3'24.20

6 SORDINI Francesco 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 3'24.30

7 POPPI Matteo 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 3'24.70

8 SPAGNOLELLO Davide Giuse 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 3'25.40

9 COVOTTA Stefano 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'25.90

10 CANIGLIA Cristiano 2012 ITA Ippocampo ssd 3'27.70

11 PIZZALA Luca 2012 ITA Ferratella asd 3'34.30

12 PASSERI Alessio 2012 ITA Life ssd arl 3'35.20

13 GRASSI Matteo 2012 ITA Oasi Sport Village ssd 3'37.50

14 GENTILE WARSCHAUER Marzi 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'42.90

15 GRAVINA Daniele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'44.20

16 FIORE Edoardo 2012 ITA Roma 2020 asd 3'49.90

17 SIRBU Valentin 2012 MDA Appio 2009 asd 3'56.50

18 GENOVESE Alessio 2012 ITA Rari Nantes Nomentano 4'01.00

19 SALUSTRI Matteo 2012 ITA Fonte Meravigliosa Sport 4'03.90

20 ROMAN Gabriele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'18.90

NON CLASSIFICATI

CICERO Matteo 2012 ITA Aurelia Nuoto asd SQ

Virata irregolare ()

COLACECCHI Riccardo 2012 ITA Green Hill asd ASS
ROMANO Leonardo 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 TOMMASI Diego 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 34.30
2 COLLALTI Alessandro 2012 ITA Zero9 Team ssd 34.70
3 PIGNOTTI Andrea 2012 ITA Parco Kolbe ssd 35.30
4 GAGGI Edoardo 2012 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 35.60
5 SCOMA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 37.50
6 ALI Filippo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 37.70
7 FASOLI Filippo 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 39.20
8 FLORIO Gianluca 2012 ITA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A R.L. 39.40
8 MALVOLTA Matteo 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 39.40

10 BONIFAZI Massimo 2012 ITA Parco Kolbe ssd 41.20
11 FATTORI Flavio 2012 ITA Sport 2000 ssd - Roma 41.40
12 BRESCIANI Claudio 2012 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 41.70
13 FORNARINI Filippo 2012 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 41.80
13 PARLA' Filippo 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 41.80
15 CENTOGAMBE Alessio 2012 ITA Appio 2009 asd 42.00
16 PRIZZI Valerio 2012 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 42.10
17 ARAUJO ZAVALETA Diego 2012 ITA Juventus Nuoto - Roma 42.60
18 TODINI Marco 2012 ITA Empolum Sport ssd 43.50
19 SAMBUCCI Filippo 2012 ITA Tortuga Velletri asd 44.10
20 AMATRUDO Davide 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 45.60
21 PIZZICHINI Christian 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 45.90
22 DE PROSPERI Matteo 2012 ITA Emmeci Sport ssd 46.20
23 PIROLI Ismaele 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 46.30
24 MARTINI Edoardo 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 46.40
25 DE CRESCENZO Francesco 2012 ITA Nuoto 2000 ssd 49.00
26 RUVINETTI Edoardo 2012 ITA Stelle Marine ssd 49.60
27 CASTELLANI Giulio 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 49.90
28 GRANDINETTI Marco 2012 ITA Mandingo ssd 51.20
29 LEO Andrea 2012 ITA Roman Sport City ssd 51.80
30 CIOARA NASTASE Alexandru 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 53.60

NON CLASSIFICATI

CESTRA Francesco 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
DE LEONARDIS Leonardo 2012 ITA Fonte Meravigliosa Sport ASS
FRROKU Gabriele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
GAVRILITA Paolo 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd ASS
MELIS Mattia 2012 ITA Domar Sporting Club ssd ASS
SEPE Francesco 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 SANTOS Iggy Jarell 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'17.80

2 VULPE Gabriele 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'21.60

3 BRESSI Francesco 2012 ITA Ippocampo ssd 1'23.50

4 BATTISTINI Davide 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'23.90

5 IUCULANO Marco 2012 ITA Due Ponti ssd 1'24.10

6 GAGGI Edoardo 2012 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'24.50

7 MARINO Alberto 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'24.60

8 QUERCIA Giuseppe 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.80

9 ALEMANNI Andrea 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'26.10

10 LUFFARELLI Tiziano 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'26.20

10 OCCHIOGROSSO Emanuele 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'26.20

12 TRAMONTI Leon 2012 ITA Manianpama ssd arl 1'27.70

13 MIGNONE Davide 2012 ITA Roma 2020 asd 1'28.50

14 TANCREDI Matteo 2012 ITA Centro Sport Roma ssd 1'34.50

15 CENTOGAMBE Alessio 2012 ITA Appio 2009 asd 1'38.80

16 PANTALISSI Simone 2012 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'41.50

17 TULLIO Giordano 2012 ITA Appio 2009 asd 1'42.30

18 PEDRETTI Leonardo 2012 ITA Due Ponti ssd 1'44.40

19 DI FRANCESCO Andrea Sash 2012 ITA Due Ponti ssd 1'45.10

NON CLASSIFICATI

CAMBONI Luca 2012 ITA Life ssd arl ASS
GAVRILITA Paolo 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd ASS
MARTINES Davide 2012 ITA Eschilo Sporting Village ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI B M 201202/06/2023

1 PIGNOTTI Andrea 2012 ITA Parco Kolbe ssd 2'49.60

2 CAMAIANI Cristiano 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'52.20

2 DI MEO James Tiberio 2012 ITA Zero9 Team ssd 2'52.20

4 GIONFRIDDO Adriano 2012 ITA Ferratella asd 2'54.20

5 RAFANAN Kyle Jhayzone 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 2'56.30

6 BRONZINI Emanuel 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 2'56.60

7 ERRICO Luca 2012 ITA Manianpama ssd arl 2'57.50

8 SCHETTINO Edoardo Maria 2012 ITA G. Sport Village ssd 2'57.60

9 CICERO Matteo 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 2'57.90

10 COPPOLA Michele 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'00.50

11 SESSA Lorenzo 2012 ITA Mandingo ssd 3'01.60

12 SANTINI Jacopo 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 3'01.80

13 CASTAGNACCI Francesco 2012 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'02.50

14 SCOMA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3'03.10

15 RASO Matteo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'05.70

16 SCACCIA Federico 2012 ITA SIS Roma ssd 3'07.10

17 CANTUTI CASTELVETRI Mari 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'08.60

18 MARINI Matteo 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 3'08.70

19 MASSIMIANI Diego 2012 ITA SIS Roma ssd 3'10.70

20 BORRELLI Luca 2012 ITA Ippocampo ssd 3'14.60

21 BUDAI Paride 2012 ITA Oasi Sport Village ssd 3'17.50

22 GENTILE WARSCHAUER Marzi 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'18.30

23 DE LUCA Edoardo Maria 2012 ITA Sport 2000 ssd - Roma 3'19.20

24 COLAMARCO Emanuele 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 3'19.60

25 MOLTONI Gabriele 2012 ITA Parco Kolbe ssd 3'21.60

26 PEDRETTI Leonardo 2012 ITA Due Ponti ssd 3'28.00

27 FARAONE Francesco 2012 ITA Green Hill asd 3'28.80

28 DI FRANCESCO Andrea Sash 2012 ITA Due Ponti ssd 3'34.30

29 BARBATI Francesco 2012 ITA Octopus ssd 3'40.70

NON CLASSIFICATI

DENTI Romeo 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl SQ

Nuotata irregolare ()
VENDITTI Massimo 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd SQ
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Virata irregolare ()

ALESSANDRINI Andrea 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B M 201302/06/2023 - 11:45

1 LEPORE Matteo 2013 ITA Juventus Nuoto - Roma 32.10
2 CHIAPPINI Lorenzo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 32.30
3 GIACCHINI Matteo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 32.50
4 VINCENZI Alessandro 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 32.70
5 PATRIARCA Gabriel 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 33.30
6 LISI Orlando 2013 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 33.50
7 CAROCCI Matteo 2013 ITA Stelle Marine ssd 34.40
8 LIBANORI Filippo 2013 ITA Matrix ssd - Roma 34.90
9 PUCCI Marzio 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 35.30

10 BOMARSI Emanuele 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 35.70
10 POLINI Lorenzo 2013 ITA Ippocampo ssd 35.70
12 GIUSTI SAPORETTI Gavriel 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 35.90
13 SGRILLETTI Samuele 2013 ITA Empolum Sport ssd 36.30
14 BACCIU Christian 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 36.60
15 CONTE Francesco Saverio 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 36.70
16 GUADAGNO Lorenzo 2013 ITA Tortuga Velletri asd 36.90
17 AMICUZI Alessio 2013 ITA Ippocampo ssd 37.20
17 SPAMPINATO Federico 2013 ITA Matrix ssd - Roma 37.20
19 BIANCONI Ares 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 37.30
19 MARTUCCI Axel 2013 ITA Parco Kolbe ssd 37.30
21 CALCOPIETRO Francesco 2013 ITA Zero9 Team ssd 37.40
21 CAROSI Filippo 2013 ITA Tortuga Velletri asd 37.40
23 SCELSA Damiano 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 37.60
24 CAPPUCCI Cristiano 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 37.70
24 SAVI Romeo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 37.70
26 LEONI Pierpaolo 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 38.00
27 TRIDENTI Andrea 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 38.10
28 TARENZI Jacopo 2013 ITA Emmeci Sport ssd 38.20
29 FRANZONI Mattia 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 38.30
30 CAPUANI Tommaso 2013 ITA Cosernuoto asd 38.50
30 CUOCI Andrea 2013 ITA Zero9 Team ssd 38.50
32 BERERA Alessandro 2013 ITA Sport 2000 ssd - Roma 38.60
33 COSMI Nicolo' 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 38.90
33 LUCIA Michael 2013 ITA Tortuga Velletri asd 38.90
33 PONZO Daniele 2013 ITA Mandingo ssd 38.90
36 LANZA Alessio 2013 ITA Zero9 Team ssd 39.20
37 LUISI Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 39.60
38 CORRIERE Aron 2013 ITA Tyrsenia Sporting Club 39.80
38 FILIPPI Simone 2013 ITA Socialmente ssd 39.80
40 ALTIERI Sandro 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 40.00
40 DE ANGELIS Marco 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 40.00
40 TROVALUSCI Nicolo' 2013 ITA Sama Sporting ssd 40.00
43 TORRICELLI Lorenzo 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 40.10
44 CARUSELLO Mariano 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 40.50
45 MASTROGIOVANNI Matteo 2013 ITA Parco Kolbe ssd 40.60
46 LUDOVISI Luca 2013 ITA Polisportiva H2O ssd 40.80
47 CARNEVALE Christian 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 41.10
48 CONTI Giulio 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 41.20
49 ISAIA Flavio 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 41.50
50 FABIANI Gabriele 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 41.60
51 MARCORIN Andrea 2013 ITA Pol.Vigor Perconti asd 41.90
52 SCIAMANNA Leon 2013 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 42.30
53 LEONI Matteo 2013 ITA Zero9 Team ssd 42.40
54 BERARDI Simone 2013 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 42.70
54 MICOZZI Matteo 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma 42.70
56 FORMICA Jacopo 2013 ITA Rari Nantes Nomentano 43.00
56 FRANCUCCI Francesco 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma 43.00
58 PONZO Valerio 2013 ITA Mandingo ssd 43.10
59 CAMPOLI Samuele 2013 ITA Rari Nantes Nomentano 43.70
60 VERZONI Pierpaolo 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 44.00
61 ATIENZA Khian Khyler 2013 PHI Parco Kolbe ssd 46.20
62 RICCHIUTO Manuel 2013 ITA Parco Kolbe ssd 48.20
63 ANZALONE Alessio 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 49.90
64 ZACCAGNINI Leone 2013 ITA Polisportiva H2O ssd 51.30
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

DE MARTINO DI MERINOS Fl 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ
Falsa partenza ()

BALDUCCI Damiano 2013 ITA Roman Sport City ssd ASS
CICOGNA Alessandro 2013 ITA Cosernuoto asd ASS
DINI Alessandro 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
LESTINGI Tommaso 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
MAGRINI Lorenzo 2013 ITA Daily Sport asd ASS
NARDOCCI Filippo 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
RASOINI Leone 2013 ITA Green Hill asd ASS
RIBEZZI Alessio 2013 ITA Octopus ssd ASS
SALVATO Bruno 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
VIOZZI Riccardo 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd ASS
VITTUCCI Pietro 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS

    Pubblicata: 04/06/2023 ore 20:16

 Roma, 02-04/06/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 VINCENZI Alessandro 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'10.50

2 DI GENNARO Alessio 2013 ITA Cosernuoto asd 1'10.80

3 ZACCAGNINI Filippo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'12.40

4 DE SANTIS Francesco 2013 ITA Nuoto Vela asd 1'15.50

5 ROCCHETTI Tommaso 2013 ITA Cosernuoto asd 1'17.40

6 CASIGLIO Mattia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'17.80

7 CAROCCI Matteo 2013 ITA Stelle Marine ssd 1'18.00

8 VICENTINI Mario 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.80

9 CATERINO Diego 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'21.10

10 PUCCI Marzio 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 1'22.60

11 SGRILLETTI Samuele 2013 ITA Empolum Sport ssd 1'23.70

12 CAPPUCCI Cristiano 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'23.90

12 LESAJ Kristian 2013 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 1'23.90

14 GIOIA Lorenzo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'24.80

15 CAPARBI Andrea 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'24.90

16 COSTANTINI Matteo 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'26.20

17 CARLINI Aleksandr 2013 ITA Forum Sport Center 1'26.40

18 CAPUANI Tommaso 2013 ITA Cosernuoto asd 1'26.60

19 SAVI Romeo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'27.00

20 PUNZO Giuseppe 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'28.00

21 TRIDENTI Andrea 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 1'29.20

22 CARUSELLO Mariano 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'29.60

22 MARTUCCI Axel 2013 ITA Parco Kolbe ssd 1'29.60

24 DE ANGELIS Marco 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'29.80

25 IACOVISSI Gabriele 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'31.10

26 SIRIU Stefano 2013 ITA Emmeci Sport ssd 1'31.40

27 ANTICOLI Cesare 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'31.90

28 DI GIOVANNI Francesco 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'32.30

29 ANTOLINI Daniele 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'34.30

30 LEONI Matteo 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'34.60

31 MANCURTI Alessandro 2013 ITA SIS Roma ssd 1'34.80

32 FODDE Massimiliano 2013 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'35.10

33 PONZO Valerio 2013 ITA Mandingo ssd 1'36.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MURARU Iulian 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'37.40

35 CITRO Lorenzo 2013 ITA Pol.Vigor Perconti asd 1'37.50

36 FABIANI Gabriele 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'37.60

37 MARCORIN Andrea 2013 ITA Pol.Vigor Perconti asd 1'37.90

38 SCIAMANNA Leon 2013 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'39.10

39 VERONICA Mattia 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'40.60

40 BUONOMI Diego 2013 ITA Octopus ssd 1'41.60

41 ATIENZA Khian Khyler 2013 PHI Parco Kolbe ssd 1'43.50

42 CAMPOLI Samuele 2013 ITA Rari Nantes Nomentano 1'43.60

43 BERARDI Simone 2013 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 1'43.80

44 QUINTAVALLE Francesco 2013 ITA Roman Sport City ssd 1'46.30

45 RICCHIUTO Manuel 2013 ITA Parco Kolbe ssd 1'57.30

46 ELEUTERI Pietro 2013 ITA Roma 2020 asd 2'02.70

NON CLASSIFICATI

TARENZI Jacopo 2013 ITA Emmeci Sport ssd SQ

Falsa partenza ()

CORVI Federico 2013 ITA Roma 2020 asd ASS
DINI Alessandro 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
NARDOCCI Filippo 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 LISI Orlando 2013 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 2'38.70

2 SEPE Lorenzo 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 2'42.90

3 RUZZETTI Matteo Federico 2013 ITA Life ssd arl 2'49.10

4 DE PAROLIS Matteo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2'50.30

5 DONFRANCESCO Federico 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'50.70

6 CICOGNA Alessandro 2013 ITA Cosernuoto asd 2'51.00

7 CASIGLIO Mattia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 2'55.40

8 PIEPOLI Lorenzo 2013 ITA Centro Sport Roma ssd 2'55.60

9 CASINI Andrea 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'00.30

10 CHIUSURI Leonardo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'00.70

11 BACIU Nicholas Albert 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'02.20

12 LEONI Pierpaolo 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 3'04.20

13 LANZA Alessio 2013 ITA Zero9 Team ssd 3'04.80

14 JACOBSON Kevin Johannes 2013 ITA Forum Sport Center 3'05.90

15 CALCOPIETRO Francesco 2013 ITA Zero9 Team ssd 3'06.50

16 LARETTI Francesco 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 3'07.30

17 GIOIA Lorenzo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'07.40

18 SARTORI Leonardo 2013 ITA SIS Roma ssd 3'08.90

19 FILIPPI Simone 2013 ITA Socialmente ssd 3'10.20

20 GENTILE Stefano 2013 ITA SIS Roma ssd 3'17.30

21 MATERAZZO Flavio 2013 ITA SIS Roma ssd 3'18.50

22 RODA' Mattia 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 3'18.70

23 TRIGILIO Gabriele Felice 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 3'20.50

24 CUOCI Andrea 2013 ITA Zero9 Team ssd 3'20.60

25 SUMA Jacopo 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport 3'26.40

26 FORMICA Jacopo 2013 ITA Rari Nantes Nomentano 3'27.20

27 TENNERIELLO Federico 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport 3'48.40

NON CLASSIFICATI

TRINCA Marzio 2013 ITA Tortuga Velletri asd SQ

CARPINO Mattia 2013 ITA Mandingo ssd ASS
DE ROSA Giuseppe 2013 ITA Zero9 Team ssd ASS
FLAVIONI Giulio 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 ZACCAGNINI Filippo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 34.60
2 TRINCA Marzio 2013 ITA Tortuga Velletri asd 39.70
3 STERPI Michael 2013 ITA Zero9 Team ssd 39.80
4 DE PAROLIS Matteo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 40.20
5 COSTANZO Andrea 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd 40.30
6 DE SANTIS Francesco 2013 ITA Nuoto Vela asd 40.80
6 PENNACCHI Valerio 2013 ITA Vita ssd 40.80
8 DI BATTISTA CHAMPION Mat 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 41.00
9 BOMARSI Emanuele 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 41.90

10 DI TRIO Cristiano 2013 ITA Nuoto Vela asd 43.00
10 MARCHIONNI Lorenzo 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 43.00
12 SILVESTRI Jonathan 2013 ITA Meeting Club - Genzano 44.50
13 MEROLLA Davide 2013 ITA Eschilo Sporting Village 45.10
14 GIUSTI SAPORETTI Gavriel 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 45.30
15 PUNZO Giuseppe 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 45.50
16 GIAPPICHELLI Gabriele 2013 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 45.60
17 QUINTAVALLE Francesco 2013 ITA Roman Sport City ssd 45.70
18 TRIOLO Giuseppe 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 46.50
19 AZZARRI Alfredo 2013 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 46.70
20 TROVALUSCI Nicolo' 2013 ITA Sama Sporting ssd 46.90
21 SUMA Jacopo 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport 47.40
22 FODDE Massimiliano 2013 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 47.90
23 SIRIU Stefano 2013 ITA Emmeci Sport ssd 50.90
24 MICOZZI Matteo 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma 51.10
25 VERZONI Pierpaolo 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 53.70
26 ANZALONE Alessio 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 54.60
26 BUONOMI Diego 2013 ITA Octopus ssd 54.60
28 ELEUTERI Pietro 2013 ITA Roma 2020 asd 1'02.10
29 ZACCAGNINI Leone 2013 ITA Polisportiva H2O ssd 1'06.50

NON CLASSIFICATI

DE ROSA Giuseppe 2013 ITA Zero9 Team ssd ASS
FERRERO Rocco 2013 ITA Circolo Antico Tiro a Volo ASS
FLAVIONI Giulio 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 CHIAPPINI Lorenzo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'20.30

2 BELLINATI Mattia 2013 ITA Emmeci Sport ssd 1'20.80

3 PICONE Christian 2013 ITA SIS Roma ssd 1'25.00

4 CHIUSURI Leonardo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'25.60

5 STERPI Michael 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'25.80

6 PENNACCHI Valerio 2013 ITA Vita ssd 1'28.10

7 RUZZETTI Matteo Federico 2013 ITA Life ssd arl 1'29.60

8 JACOBSON Kevin Johannes 2013 ITA Forum Sport Center 1'31.10

9 BACIU Nicholas Albert 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'31.70

10 TINTO Filippo 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'31.80

11 DI BATTISTA CHAMPION Mat 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 1'32.20

12 TRIOLO Giuseppe 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'32.70

13 DI TRIO Cristiano 2013 ITA Nuoto Vela asd 1'34.20

13 SILVESTRI Jonathan 2013 ITA Meeting Club - Genzano 1'34.20

15 MARCHIONNI Lorenzo 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'34.90

16 LUCIA Michael 2013 ITA Tortuga Velletri asd 1'36.70

17 MEROLLA Davide 2013 ITA Eschilo Sporting Village 1'37.70

18 FARMAZON Nicolas Maicol 2013 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 1'38.00

19 GIAPPICHELLI Gabriele 2013 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'38.70

20 BENTIVOGLIO Federico 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'39.50

21 AZZARRI Alfredo 2013 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 1'40.30

22 FRANCUCCI Francesco 2013 ITA Wellness Club ssd - Roma 1'41.70

23 COSMI Nicolo' 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'42.00

24 CORRIERE Aron 2013 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'43.80

25 CAROSI Filippo 2013 ITA Tortuga Velletri asd 1'44.70

NON CLASSIFICATI

IACOVISSI Gabriele 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd SQ

Arrivo irregolare ()

ISAIA Flavio 2013 ITA Domar Sporting Club ssd SQ

Virata irregolare ()

CICOLANI Valerio 2013 ITA SIS Roma ssd ASS
CORVI Federico 2013 ITA Roma 2020 asd ASS
LESTINGI Tommaso 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
RASOINI Leone 2013 ITA Green Hill asd ASS
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RIBEZZI Alessio 2013 ITA Octopus ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 CAMPANARI Matteo 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 42.70
2 DAMIAN Matei Alexandru 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 44.30
3 PATRIARCA Gabriel 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 44.70
4 CORTI Lorenzo 2013 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 45.30
5 PETRUCCI Alessio 2013 ITA Socialmente ssd 46.40
6 SPAMPINATO Federico 2013 ITA Matrix ssd - Roma 46.80
7 COSTANZO Andrea 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd 47.00
8 ORSINI Davide 2013 ITA GS Fiamme Oro 47.10
9 ARPINO Valerio 2013 ITA Centro Sport Roma ssd 48.10

10 CORTI Orlando 2013 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 48.40
11 GIANNINI Federico 2013 ITA Daily Sport asd 48.50
12 FOSSATI Claudio 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 48.70
13 SIBILLA Alessandro 2013 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 49.00
14 LIBANORI Filippo 2013 ITA Matrix ssd - Roma 49.50
15 TUSONI Tommaso 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 49.90
16 CAPARBI Andrea 2013 ITA Edoardo Antonelli ssd 50.10
17 FASANO Davide 2013 ITA Polisportiva H2O ssd 50.20
18 TINTO Filippo 2013 ITA Zero9 Team ssd 50.40
19 PAPALIA Pietro 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 50.50
20 BERERA Alessandro 2013 ITA Sport 2000 ssd - Roma 50.80
20 CAPITA Matteo 2013 ITA Ippocampo ssd 50.80
20 GALLI Jacopo 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 50.80
23 GIACOVAZZO Luca 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 51.20
24 CARLINI Aleksandr 2013 ITA Forum Sport Center 51.40
25 SUBRIZI Edoardo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.60
26 GASBARRI Edoardo 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 52.90
27 RIGONI Gioele 2013 ITA Oasi Sport Village ssd 54.80
28 LARETTI Francesco 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 54.90
29 FARMAZON Nicolas Maicol 2013 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 55.00
30 FANTAUZZI Gabriele 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 55.60
31 CARNEVALE Christian 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 55.90
32 DI GIOVANNI Francesco 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 56.30
33 LANINO Lorenzo 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 56.40
34 LUDOVISI Luca 2013 ITA Polisportiva H2O ssd 56.60
35 VERONICA Mattia 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 57.70
36 MANCURTI Alessandro 2013 ITA SIS Roma ssd 58.10
36 TORTORA LOPEZ Ricardo 2013 ITA Rari Nantes Albano ssd 58.10
38 TENNERIELLO Federico 2013 ITA Fonte Meravigliosa Sport 58.90

NON CLASSIFICATI

MAGRINI Lorenzo 2013 ITA Daily Sport asd SQ
Virata irregolare ()

BALDUCCI Damiano 2013 ITA Roman Sport City ssd ASS
CAPRIOLI Iacopo 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd ASS
DE PAOLI David Jordan 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd ASS
GALLOCCHIO Emanuele 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd ASS
SIMMI Christian 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd ASS
VIOZZI Riccardo 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd ASS
VITTUCCI Pietro 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 CAMPANARI Matteo 2013 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'34.10

2 SCELSA Damiano 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'38.60

3 CORTI Lorenzo 2013 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 1'39.10

4 PETRUCCI Alessio 2013 ITA Socialmente ssd 1'39.90

5 COSTANTINI Matteo 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'41.50

6 ORSINI Davide 2013 ITA GS Fiamme Oro 1'42.30

7 CORTI Orlando 2013 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA' CIVIT 1'42.70

8 CASINI Andrea 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'44.00

9 GERACE Matteo 2013 ITA Daily Sport asd 1'44.10

9 SAVASTANO Luca 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'44.10

11 SIBILLA Alessandro 2013 ITA Circolo Antico Tiro a Volo 1'44.40

12 REALE Matteo 2013 ITA Sportfly ssd - Sora 1'45.40

13 ANTICOLI Cesare 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'47.10

14 PAPALIA Pietro 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'47.90

15 GIACOVAZZO Luca 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'48.00

16 GIANNINI Luca 2013 ITA Daily Sport asd 1'49.00

17 FASANO Davide 2013 ITA Polisportiva H2O ssd 1'49.20

18 GALLI Jacopo 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'51.30

19 GASBARRI Edoardo 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 1'57.80

20 FANTAUZZI Gabriele 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'59.90

21 LANINO Lorenzo 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 2'06.20

22 CONTI Giulio 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'06.50

23 CITRO Lorenzo 2013 ITA Pol.Vigor Perconti asd 2'09.40

24 DE MARTINO DI MERINOS Fl 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'10.60

NON CLASSIFICATI

CAPRIOLI Iacopo 2013 ITA Virtus Santa Maria ssd ASS
CICOLANI Valerio 2013 ITA SIS Roma ssd ASS
PEDRAZZI Raphael 2013 ITA SIS Roma ssd ASS
SALVATO Bruno 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 MIGLIORELLI Daniele 2013 ITA Funsport asd - Roma 37.70
2 BRAVI Flavio 2013 ITA Forum Sport Center 40.70
3 DONFRANCESCO Federico 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 41.20
4 COLAIACO Luca 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 41.40
5 LESAJ Kristian 2013 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 42.00
6 RUSSO Flavio 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 42.60
7 BACCIU Christian 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 43.60
8 CONTE Francesco Saverio 2013 ITA Nuoto 2000 ssd 44.20
9 VICENTINI Mario 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 45.20

10 BIANCONI Ares 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 45.50
11 ZANETTI Gabriele 2013 ITA Appio 2009 asd 45.80
12 ROSSONI Sebastiano 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 46.10
13 ALTIERI Sandro 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 46.40
13 TORRICELLI Lorenzo 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 46.40
15 GUADAGNO Lorenzo 2013 ITA Tortuga Velletri asd 47.80
16 LATTANZI Alessio 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 52.20
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 GIACCHINI Matteo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'26.00

2 SEPE Lorenzo 2013 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'26.40

3 MIGLIORELLI Daniele 2013 ITA Funsport asd - Roma 1'29.20

4 BRAVI Flavio 2013 ITA Forum Sport Center 1'33.40

5 REALE Matteo 2013 ITA Sportfly ssd - Sora 1'35.00

5 ROCCHETTI Tommaso 2013 ITA Cosernuoto asd 1'35.00

7 TRIGILIO Gabriele Felice 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'36.70

8 POLINI Lorenzo 2013 ITA Ippocampo ssd 1'38.00

9 AMICUZI Alessio 2013 ITA Ippocampo ssd 1'38.60

10 COLAIACO Luca 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'39.70

11 SARTORI Leonardo 2013 ITA SIS Roma ssd 1'40.10

12 ZANETTI Gabriele 2013 ITA Appio 2009 asd 1'42.60

13 PONZO Daniele 2013 ITA Mandingo ssd 1'44.40

14 MATERAZZO Flavio 2013 ITA SIS Roma ssd 1'45.10

15 GENTILE Stefano 2013 ITA SIS Roma ssd 1'50.60

16 LATTANZI Alessio 2013 ITA Racing Nuoto roma ssd 1'59.90

NON CLASSIFICATI

CATERINO Diego 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd SQ

Virata irregolare ()

PEDRAZZI Raphael 2013 ITA SIS Roma ssd ASS
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Camp.Reg.Estivo 2023 Es/B - Qualificazioni 2p
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI B M 201302/06/2023

1 DI GENNARO Alessio 2013 ITA Cosernuoto asd 2'53.50

2 LEPORE Matteo 2013 ITA Juventus Nuoto - Roma 2'57.00

3 BELLINATI Mattia 2013 ITA Emmeci Sport ssd 2'59.30

4 DAMIAN Matei Alexandru 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 3'02.00

5 PICONE Christian 2013 ITA SIS Roma ssd 3'05.00

6 CAPITA Matteo 2013 ITA Ippocampo ssd 3'15.90

7 PIEPOLI Lorenzo 2013 ITA Centro Sport Roma ssd 3'20.40

8 BENTIVOGLIO Federico 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 3'21.50

9 RUSSO Flavio 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 3'24.90

10 FOSSATI Claudio 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'27.40

11 ROSSONI Sebastiano 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 3'27.80

12 TUSONI Tommaso 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 3'28.50

13 SAVASTANO Luca 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 3'30.00

14 ARPINO Valerio 2013 ITA Centro Sport Roma ssd 3'30.30

15 RIGONI Gioele 2013 ITA Oasi Sport Village ssd 3'39.20

16 SUBRIZI Edoardo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'55.10

NON CLASSIFICATI

CARPINO Mattia 2013 ITA Mandingo ssd ASS
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